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JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2016. november 21 -án Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestületének
munkatervében szereplő soros nyílt ülésén 15.00 órakor, a Községháza, 5144 Jászboldogháza,
Rákóczi u. 27. alatti fbldszinti tanácskozó termében.

Jelen vannak: Joó-Kovács Balázs, Kobela Margit, Dr. Pap Béla, Szűcs Gergely, Vámosi Norbert,
Menyhárt Ernő — képviselők

Szűcs Lajos - polgármester
Dr. Dinai Zoltán - jegyző

Meghívott vendég: 4 fő

A polgármester köszönti a jelenlévőket. Megállapítja, hogy a Képviselőtestület összesen? főből áh, az
ülésen jelen van? fő képviselő.

A Képviselőtestületi ülés határozatképes.

A napirendhez van-e más javaslat, kérdés, napirend előtti hozzászólás? Ha nincs, javaslom, bogy a
meghívóban lévő napirendeket tárgyalja a Képviselőtestület. Kérem, bogy szavazzunk.

A képviselőtestület ? fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

97/2016. (XI. 21.) KéDviselőtestületi Határozat
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról

Jászboldogháza Községi Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy döntött, bogy a mai ülésen a
kiküldött meghívóban lévő napirendet tárgyalja meg.

Határidő: 2016. november 21.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

1. Napirend
Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Az előző soros képviselőtestületi ülés óta az alábbi eseményeken, rendezvényeken
vettünk részt:
- Szeptember 15-én a Képviselőtestület az Ezüstkor Nyugdíjasok Egyesületének meghívására a
Bogácsi Üdülőszövetkezet által fenntartott üdülőben a nyugdíjasok által készített vacsorán vett részt.
A látogatás nagyon tanulságos volt. Elgondolkodtató ajövőre nézve a szövetkezet és az önkormányzat
együttműködése. Az üdülőházak fejlesztésre, felújításra szorulnának. Az elmúlt öt-tíz évben
folyamatosan figyeltük azokat a turisztikás pályázatokat, amelyek szálláshelyfejlesztést is támogatnak,
de Bogács olyan besorolásban van, hogy ott a turisztikai fejlesztések nem támogatotlak, így nem
lehetett pályázni. 150 tagja van a szövetkezetnek, aki üdülési joggal rendelkezik.
- Szeptember 21-én ítélet született a Jászberényi Járásbíróságon az önkormányzat által 2015. évben a
Klebelsberg Intézményfenntartó Központtal szemben díjtartozás iránt perben. A bíróság kötelezte az
alperest díjtartozás — a „CAMINUS” Zrt. által a Szemünk Fénye Programban felújított világítótestek
bérleti díjának - a megfizetésére. Visszamenőleg 20l3-tól kb. Kétmillió forint megfizetésére
kütelezte a bíróság a Klebelsberg Intézményfenntartó Központot. Ezen kívül van még a Klebelsberg
Intézményfemitartó Központnak kb. 500 eFt-os számlafizetési elmaradása, de ígéretet kaptunk annak
megfizetésére. 2016. december 31-ig igényt tarthatunk a továbbszámlázott szolgáltatás díjaira, viszont
időközben változott a törvény és 2W?. évtől az önkormányzatoknak saját maguknak kell ezt
kigazdálkodni és fizetni. Az önkormányzat nem tarthat igényt ezen összegek megfizetésére a
Klebelsberg Intézinényfenntartó Központtól. Felénél járunk még a Szemünk Fénye Programban a 15
éves lízingdíj megfizetési futamidőnek. A hátralévő időben nem tarthatunk igényt ezen összeg
megfizetésére.
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- Október 1-én megtartásra került a Csíkosi búcsú, melyhez az iskolai ebédlőt biztosította az
önkormányzat.
- Október 6-án a Cserkészek meghívására a Szent Vendel Szobrok koszorúzásán, ás az azt kővető
ebéden vettem részt. Az elmúlt években a Szent Vendel Társulat szervezésében volt megtartva, de
amióta megszűnt a Társulat, ugyancsak az egyház támogatásával megalakult a Cserkész Csapat
működése, és azóta ezt a feladatot is átvették. Orülök az egyház támogatásának, hogy megalakultak.
- Október 22-én részt vettem a Mátyás Király Altalános Iskola 8. osztálya által szervezett őszi bálon.
- November l-én az Elszármazottak Baráti Társasága hatottak napja alkalmával megszervezte, és
részt vettem az elhunyt tanítók emlékükre állított kopjafa koszorúzásán, valamint az elhunyt település
vezetők síremlékeikhez is koszorút helyeztünk el, akik Jászboldogházán vannak eltemetve.
- November 7-én 47 évesen tragikus hirtelenséggel elhunyt Orosz István Jászapáti Tankerület
igazgatója. Előtte a Jászsági Többcélú Társulásnál az oktatási referensi feladatokat látta el. Ezúton is
részvétünket fejezzük ki.
- Az elmúlt időszakban is folyt a közmunkaprogram megvalósításai. Jelentős hangsúlyt fektettünk a
Strandfürdőn épülő új melegvizes ülőmedence megépítésére. A munkálatokat a fUrdő bezárásával
szeptember hónapban tudtuk elkezdeni. Az idén még nem lesz kész, de bízunk benne, hogy jövőre
tudjuk folytatni a közmunkaprogramban. A gépészet és a csővezeték kiépítésével júniusra elkészülhet
az egész beruházás, és akkor ugyanakl ora beülős medencével bővül a strand, mint már volt egy kicsi
beülős melegvizes medence, és átadhatjuk a vendégek, lakosok részére.
Ez mellett az ősz a mezőgazdasági programban a betakarítás időszaka volt. A megtermelt betakarított
zöldségféléket részben az iskolakonyha használja fel, a fennmaradó mennyiséget a lakosságnak
értékesítetjük, illetve egy részét a szociálisan rászoruló családok részére osztottuk ki. Arra törekszünk,
hogy a megtermelt felesleget helyben a lakosság részére értékesítsük, és az abból származó bevételt a
közfoglalkoztatási programba visszaforgatjuk.
- A Sportcsarnok felújításra az óvodai, iskolai és utánpótlás sport in6~astruktúra fejlesztésére a
Belügyminisztériumhoz benyújtott pályázatunk 19.912.442,- Ft támogatásban részesült. Időközben
kérelmeztük a pályázat módosítását, melyre a hozzájárulást a Belügyminisztériumtól a mai napon
kaptuk meg. A módosításra azért került sor, mert beadtunk egy nagyobb (110 millió forintos
beruházásra) pályázatot is a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban (TOP) az oktatási
intézményeink felújítására. Ebben a programban még nem történt eredményhirdetés. A két
pályázatban voltak átfedések, de hogy ne ütközzön, a miatt kértük a módosítást. A
Belügyminisztériumi kisebb pályázatból szeretnénk elvégezni a tornacsarnok padlócseréjét és a
szociális vizes blokkok felújítását. A kivitelezési munkálatokat 2017. nyári szüneti időszakra
tervezzük, hogy a tanítást ne zavarja. Bízunk benne, hogy a TOP pályázat nyerni fog, és azt a
beruházást elkezdhetjük jövőre.
- Az óvoda egyik gázkazánja kilyukadt. Sikerült megjavítani. A javítással együtt át lett alakítva a
fűtési rendszer, mert az óvodában azóta nem volt jó a rendszer, amióta elkészült. Az átépítéssel együtt
az anyag és a munkadíj 250 eFt-ba került. Ha új kazánt kellett volna vásárolni, akkor egy olyan kazán
most 500 eFt-ba került volna.
- A fűtési rendszer beindulása után a Polgármesteri Hivatal házasságkötő termében egy radiátor
meghibásodott, kilyukadt és csepegett belőle a víz. Napok teltek el amíg észrevettük. Kb. 8 m2
parketta elázott. A biztosító a kárt felmérte. Reméljük, hogy a kár megtérül. Sajnos a fűtési
rendszereink régiek, felújításuk szükségesek. Nem gazdaságosan üzemeltethetők, és bármikor
bekövetkezhet hasonló hiba. Ha másképpen nem megy, akkor önerőből, ha a csőrendszer nem is, de
mindenképp ki kell cserélni a szelepeket és a radiátorokat. Már több pályázatot is elnyertünk, és a
külső felújítást támogatják, de belső felújítást nem tartalmazzák.
- A közmunkaprogramhoz kapcsolódik, hogy a Faluvédő ás Szépítő Egyesülettel közösen végezzük a
CO-OP ABC előtti bejárati járda és a park rendezését, illetve térkövezését. Ez a Faluvédő és Szépítő
Egyesület kezdeményezése volt. Az egyesület az ötletével megkereste a CO-OP Sztár Kereskedelmi
Zrt. vezetőségét, és kötöttek egy erre vonatkozó megállapodást. A munka megvalósításához CO-OP
Sztár Kereskedelmi Zrt. pénzbeli támogatást is nyújtott az egyesület részére. Az egyesület kérte az
önkormányzatot, hogy a munkálatok megvalósításához munkaerővel járuljunk hozzá. A munka
elkezdődött.
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- több alkalommal is különböző ellenőrzésekre került sor az elmúlt időszakban. A konyha működését,
valamint a védőnői ellátást ellenőrizte a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Jászberény
Járási Hivatala Járási Népegészségügyi Intézete. A védőnő megfelelően cl tudja látni a feladatát.
- Az iskolakonyháról jelenleg két dolgozó is beiskolázásra került. Ráczné Baráth Andrea 2017.
októberig (heti egy alkalommal, szombaton) élelmezésvezető továbbképzésen vesz részt. A képzés
vizsgával együtt 320.000,- Ft-ba kerül. Ráczné Baráth Andreával kötöttünk beiskolázási szerződést, és
50-50 %-ban történik a tanfolyamdíj megfizetése. Azért van szükség a tanfolyam elvégzésére, mert
jogszabály változás miatt az eddigi végzettsége nem felel meg a munkavégzéséhez. Ez az ellenőrzés
során is megállapításra került. Továbbá egyre több gyermek szenved különböző alergiás vagy egyéb
betegségben, mint például: glutén érzékenység, tejeukor vagy cukorbetegségben, és a diétás
étkeztetésük biztosításához szükséges volt egy fő beiskolázása. Ezért Duruczné Kovács Andrea diétás
szakács tanfolyamra jár. A tanfolyam térítésmentes, 6 hónapig tart, elméleti és gyakorlati oktatásból
áll. Igy az iskolakonyhán elkészíthető lesz majd a diétás menü. A menü összeállításához lesz szükség
diabetikus szakemberre.

- Röviden ennyiben kívántam beszámolni a két ülés között történt eseményekről, és tett
intézkedésekről. Kérem a tájékoztató elfogadását. Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nines,
akkor kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

98/2016. (Xl. 21.) Képviselőtestületi Határozat
A két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről.

Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselőtestülete elfogadta a két ülés között történt
eseményekről, intézkedésekről szóló tájékoztatót.

Határidő: 2016. november 21.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

2. Napirend
Beszámoló a Jászboldogháza Strandfürdő 2016. évi működéséről
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Nagyon részletes beszámolót kaptunk a Strandüirdő és Kemping ez évi működéséről.
Van-e szóbeli kiegészítés? Szöllősi Péter szeretné szóban kiegészíteni a beszámolót. Atadom a szót
részére.
Szöllősi Péter: 2016. június 16-án indultak a táborok. Előző évekhez képest a strandfflrdő fizető
vendégeinek száma csökkent, köszönhetően az esős, változékony nyárnak. Akkor jönnek szívesen a
strandra, ha forró a nyár. Augusztus 20-a után minimálisra csökken a vendégek száma. Idén értük el a
táborokkal azt a létszámot, amit szerettünk volna. Egy-két hetet leszámítva egész idényben voltak
táborozók. Köszönhetően a 2015-ben épült kőépületeknek. A táborozóink részére minden évben
újabbnál újabb programokat találunk ki a táborozók részére, hogy minél nagyobb élményekkel
térjenek haza. A strand bevételét és kiadásait részletesen tartalmazza az írásbeli beszámoló. Ebben az
évben voltak extra kiadásaink. A július 17-től — július 23-ig megrendezett 80 fős nemzetközi tábor
költségének nagy részét a Jászboldogházi Településfejlesztő Kft. fizette. Sajnos vannak minden évben
állandó kiadásaink: pld. munkabér, villany, gázdíj, melyen nem tudunk csökkenteni. Abban az
esetben, ha nem lettek volna plusz kiadásaink, akkor a strandfiirdő forgalma nem lett volna
veszteséges.
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen a szóbeli kiegészítését. Előző években döcögősen indult be, de már
most örülünk, hogy folyamatosan ennyi tábor volt. A táborozók jó ellátást kapva, pozitív élményekkel
mennek haza. Erre nagy szükség van. A bevétel nagy része ebből származik. A szálláshely kevés, a
jövőben további bővítésre van szükség.
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Köszönet a strandfürdő vezetőinek, dolgozóinak, ás azoknak, akik a segítő személyeknek, akik a
táborozás Ideje alatt a programok lebonyolítása során segítettek.
Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény?
Joó-Kovács Balázs: A számok magukért beszélnek. Fegyelmezett munkát látunk. A 2017. évi díjakat
minél előbb meg kell határozni, hogy időben ajánlani tudjuk a strandüirdő és a kemping
szolgáltatásait;
Szűcs Lajos: Ev elején dönteni kell a szolgáltatási díjakról. Amennyiben nincs több kérdés, javaslom a
beszámoló elfogadását. Kérem, hogy szavaznmk.

A képviselőtestület? Fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

99/2016. (Xl. 21.) Ké;wiselőtestületi Határozat
A Strandfürdő 2016. évi működéséről szóló beszámoló elfogadásáról

Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadta a Strandfürdő és
Kemping 2016. évi működéséről szóló beszámolót.

Határidő: 2016. november 30.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző
Szöllősi Péter Strandfiirdő- ás Kemping-vezető

3. Napirend
Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag támogatásáról szóló rendelet — tervezet
megtárgyalására
Előadó: Dr. Dinai Zoltán jegyző

Szűcs Laios: 436 mázsa barnakőszén vásárlására kapott az önkormányzat szociális támogatást
1.384.300,-Ft értékben, melyhez 276.860,- Ft. önerőt kell megfizetni. Ez a mennyiség háromszorosa a
tavalyinál. Atadom a szót a Jegyző Ur részére.
Dr. Dinai Zoltán: A rendelet tervezet az előző évi alapján készült. A támogatási jogosultság feltételei
ugyanazok. A Szociális ás Egészségügyi Bizottság dönt a támogatásról, a kérelmek elbírálásáról.
Szűcs Lajos: Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 Fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta:

9/20 16. (XI.23.) Önkormányzati Rendelet
A szociális célú tüzelőanyag támogatásról

(A rendelet ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

4. Napirend
Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal és az önkormányzat között az
ingatlan közös üzemeltetése tárgyában létrejött megállapodás módosításának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Laios: A Jászberényi Járási Hivataltól kihelyezett ügysegéd heti két alkalommal szerdán és
pénteken tart ügyfélfogadást a hivatalban. Az ügysegéd által használt irodahelyiség üzemeltetése
tárgyában 2013. január 31-én létrejött megállapodás módosításáról kell döntenünk. 641,- Ft/hó a
helységre a megállapított üzemeltetési költség. Javaslom a megállapodás módosítás tervezetének
elfogadását. Van-e kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 főjelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

100/2016. (Xl. 21.) Képviselőtestületi Határozat
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A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal ás az önkormányzat között az ingatlan közös
üzemeltetése tárgyában létrejött megállapodás módosításáról

Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta és elfogadta a Jász
Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal és az önkormányzat között a 2013. január 31-én a
Jászboldogháza % hrsz. alatt felvett természetben a Jászboldogháza, Rákóczi u. 27. szám alatt lévő
ingatlan közös üzemeltetése tárgyában létrejött megállapodás módosítását.

Határidő: 2016. november 30.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző
Sasné Szöllősi Anita pénzügyi ügyintéző - helyben

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok — Dr. Kállami Mária kormánymegbízott

5. Napirend ..

Előterjesztés a Jászsági Ivóvízminőség-javító Onkormányzati Társulás megszüntetésének
megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Laios: A Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás, amelynek településünk is
alapító tagja 8 jászsági önkormányzat együttműködése alapján jött létre. Cél az Ivóvízminőség-javító
fejlesztés megvalósítása volt. 2006-ban kezdtük el a pályázat előkészítését. 2010-ben nyertük el a
pályázatot. 2014-ben került sor a közbeszerzési eljárás lebonyolítására, és 2015. évben kezdődött el a
beruházás. Több alkalommal kértem, hogy a műszaki bejárásokra hívjanak meg. Nem kaptam
meghívást a bejárásokra. A beruházás megvalósult, és működik. A Tiszamenti Regionális Vízművek
Zrt. működteti. Az ivóvízminőség-javító projekt hivatalos lezárulását követő naptól számítottan 5
éves időszakban még a projekt tekintetében fenntartási kötelezettség áll fenn, ezért a Társulás
inegszűnésével párhuzamosan módosítani szükséges a vonatkozó Támogatási Szerződést, hogy abban
a Társulás helyett a tag önkormányzatok szerepeljenek kedvezményezettként. A módosítás
előfeltétele, hogy a tag önkormányzatok konzorciumi megállapodást kössenek, amelyben rögzítve
vannak a tulajdonviszonyok. Javaslom, hogy a Társulásban eddig is gesztor feladatokat ellátó
Jászapáti Város Onkormányzata legyen továbbra is a gesztor.
Amennyiben a vagyonátvétel megtörténik, magasabb bérleti díjat lehet meghatározni. A beruházás
elkészülése után a működési engedélyeket megkaptuk. A hatóságok jóváhagyták a víz minőségét.
Nagyon minimális üzemzavar volt csak az átállásnál.
A rendszer beindítása után az ivóvíz minőségében tapasztalható az ingadozás. Tapasztalható, hogy
nem azt az ivóvizet kapjuk, mint eddig megszokott volt. Emiatt több lakossági panasz is érkezett az
íze, a színe miatt. A panaszokra azt a választ kaptunk, hogy a víz technológiai működése megváltozott,
de rendben van. Atadom a szót Szöllősi Péter vízművezető részére.
Szöllősi Péter: 2016. augusztus_1-től a sikeres próbaüzemet követően megkaptuk az engedélyt a
hálózatra tenneléshez. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Jászberény Járási Hivatala
Járási Népegészségügyi Intézete feltételként 6 hónap monitoring időszakot szabott meg. Ezen időszak
alatt, mint üzemeltető, mint a kivitelező szorosan együttműködve ellenőrzi, megfigyeli ‚ és ha kell
beavatkozik a rendszerbe. A vízmintavételek kéthetente történnek. Az Újonnan épített technológia a
határértéken feletti komponenseket csökkenti, mely komponensek a vas, mangán, animónia. Ezen
komponensek csökkentésével a víz íze, színe megváltozhat. A felújításban hálózatrekonstrukció is
történt. Egyik ilyen munkamenet a hálózat fizikai tisztítása volt. A Fizikai tisztítás során az évek alatt
kialakult biofllm réteg teljesen vagy részlegesen levált. Ezen leválások okozhatnak elváltozásokat az
ivóvízben, de egészség károsító hatást nem fejt ki. Esetlegesen fennálló elváltozások a hálózat
folyamatos niosatásával megszűnnek.
Ezúton szeretném felajánlani a Tisztelt Képviselőtestületnek, hogy igény esetén az újonnan épült
technológia bemutatását szívesen vállalom. A lakossági panaszokat minden esetben En ás kollégáim
azonnal kivizsgáljuk, és bármilyen kérdésre bármikor szívesen válaszolunk.
Szűcs Laios: Köszönöm a tájékoztatót. Van-e kérdés, hozzászólás?
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Dr. Pap Béla: A községben jó izű ivóvíz volt. A környékröl ide jártak érte. A lakosság nem ezt szokta
meg. Ezt a programot át lehetne nevezni „Ivóvíz-minőség rontó program”-nak. A lakosokat nagyon
zavaija, hogy megváltozott az ivóvíz.
Szűcs Geniely: Nem állandóan rossz, csak nem mindig azonos az íze. A múlt héten is volt amikor egy
napig hypós volt, azután meg állott ízű.
Vámosi Norbert: Segít a hiba elhárításban, ha mintát viszünk amikor rossznak találjuk?
Szöllősi Péter: Panasz esetén jelzést kérek, és megnézzük, hogy mi az ami nem jó. 6 hónapig
monitoring időszak van. Sűrűbben előfordulhat változás az ivóvízben. Ez időszak alatt kis türelmet
kérünk.
Szűcs Laios: A jövőben is figyelemmel kíséijük, hogy hogyan alakul a víz minősége. A lakosságot a
következő újságban tájékoztatjuk a változásról. A beruházás elkészült. Javaslom, hogy a határozati
javaslat alapján fogadjuk el a víziközművek átruházásáról, és a Társulás megszüntetéséről szóló
megállapodást. Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, akkor kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 főjelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

101/2016. (Xl. 2l.~ Képviselőtestületi Határozat
A víziközművek átruházásról, és a Társulás megszüntetéséről szóló megállapodás elfogadásáról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete úgy határoz, hogy a Jászsági
Ivóvízminőség-javító projekt megvalósítása során létrejött vízközinű vagyont a jelen határozat
előterjesztésében foglaltak szerint, a Jászsági Ivóvízininőség-javító Onkormányzati Társulás
tagönkorinányzatai részére a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 8. * (1)
bekezdése alapján, közcélú adományként térítésmentesen átadja.
Jászboldogháza Község Onkormányzatának Képviselőtestülete megállapítja, hogy a Jászsági
Ivóvízminőség-javító Onkormányzati Társulás az alapító okirata szerint feladatát teljesítette, továbbá a
projekt fenntartási időszakában már tényleges feladatot ellátni nem tud, ezért elhatározza a Társulás
megszüntetését 2016. december 31. nap hatállyal.
Jászboldogháza Község Onkormányzatának Képviselőtestülete felhatalmazza Jászboldogháza
település polgármesterét Szűcs Lajost a víziközművek átruházásról, és a Társulás megszüntetéséről
szóló megállapodás Jászboldogháza település részéről történő aláírására.

Felelős: Szűcs Lajos polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán — jegyző
Jászapáti Város Onkonnányzata — Farkas Ferenc polgármester

Szűcs Laios: Javaslom a Konzorciumi megállapodás elfogadását. Amennyiben nincs kérdés,
hozzászólás, vélemény, akkor kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület? főjelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

102/2016. (XI. 21.) Képviselőtestületi Határozat
Konzorciumi megállapodás elfogadásáról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete összhangban a jelen előteijesztés I.
számú határozati javaslatában megfogalinazottakkal, úgy határoz, hogy Konzorciumi megállapodást
köt a Jászsági Ivóvízminőség-javító projekt megvalósítása során létrejött vízközmű vagyon fenntartási
időszakra vonatkozó kötelezettségei és jogosultságai rendezésére, egyben felkéri Jászapáti Város
Onkormányzatát a gesztori feladatok ellátására.
Jászboldogháza Község Onkormányzatának Képviselőtestü lete felhatahnazza Jászboldogháza
település polgármesterét Szűcs Lajost, a Konzorciumi megállapodás Jászboldogháza település részéről
történő aláírására.

Felelős: Szűcs Lajos polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán — jegyző
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Jászapáti Város Önkormányzata — Farkas Ferenc polgármester

6. Napirend ..

Előterjesztés az Orvosi Ugyeletre kötött vállalkozási szerződés módosításának
megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Laios: A Régió Ügyeleti Központ Nonprofit Közhasznú Társaság beolvad az Országos
Orvosi Ugyelet Közhasznú Nonprofit KR-be. Az elkészített határozati javaslat alapján javaslom a
háziorvosi ügyelet ellátásáról szóló szerződés módosításának elfogadását. Van-e kérdés,
hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 főjelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal azalábbi határozatot hozta:

10312016. (Xl. 21.) Képviselőtestületi Határozat
Háziorvosi ügyelet ellátásáról szóló szerződés módosításáról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a háziorvosi ügyelet ellátásával
kapcsolatosan az alábbi döntést hozta:

- A Képviselőtestület tudomásul veszi a Régió Ügyeleti Központ Nonprofit Közhasznú
Társaság beolvadását az Országos Orvosi Ugyelet Közhasznú NonprofIt KR-be.

- A Képviselőtestület hozzájárul, hogy az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. a feladat
ellátását szolgáló orvosi rendelőt, változatlan feltételekkel telephelyként használja a háziorvosi
ügyelet ellátás biztosítása érdekében.

- A Képviselőtestület hozzájárul, hogy az Országos Orvosi Ugyelet Nonprofit KR. az
alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti feladat ellátására finanszírozási szerződést
kössön az Országos Egészségbiztosítási Pénztárral.

- A Képviselőtestület felhatalmazza Szűcs Lajos polgármestert a vállalkozási szerződést
módosító szerződés, az önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő használatára vonatkozó
megállapodás, valamint az ügyeleti feladat ellátásához szükséges dokumentumok aláírására.

- A Képviselőtestület nyilatkozik, hogy az Onkorinányzat lemond a fellebbezési jogáról az
Allami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat felé.

Határidő: Azonnal
Erről értesülnek: 1./Szűcs Lajos polgármester Helyben

2./ Dr. Dinai Zoltán jegyző, Helyben
3./Országos Orvosi Ugyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú

Nonprofit Korlátolt felelősségű Társaság 4031 Debrecen, István út 6.
4./ Irattár

7. Napirend
Előterjesztés a közvilágítás üzemeltetési ajánlat megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: A SISTRADEKR-vel 2015. évben kötött egy éves szerződés 2016. november 30. napján
lejár. Javaslom, hogy a közvilágítás üzemeltetési szerződést I évnél hosszabb időszakra, 3 évre kössük
meg, mivel az adott árajánlat így kedvezőbb. Van-e kérdés, hozzászólás, vélemény? Amennyiben
nincs, akkor kérem, hogy szavazzunk.

A képviselőtestület 7 főjelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

104/2016. (Xl. 21.) Képviselőtestületi Határozat
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A közvilágitási, valamint tér — és díszvilágítási berendezések üzemeltetéséről, karbantartásáról szóló
szerződés elfogadásáról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete megtárgyalta, és elfogadja a
SISTRADE Kft. 7623 Pécs, Megyeri út 26. „A közvilágítási, valamint tér — és díszvilágítási

berendezések üzemeltetéséről, karbantartásáról szóló” ajánlatát és megbízza Szűcs Lajos
polgármestert a szerződés 2016. december 1. napjától 2019. november30 napjáig, 3 évre történő

megkötésével, és aláírásával.

Határidő: 2016. november 30.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán — jegyző
Sasné Szöllősi Anita — pénzügyi ügyintéző

SISTRADE KR. 7623 Pécs, Megyeri út 26. — dr. Puskás András ügyvezető

8. Napirend
Előterjesztés a REGIO-KOM Társulás 2017. évi várható működési kiadásairól, és a kiadások
fedezetének biztosításáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: A REGIO-KOM Társulás 2017. évi várható működési kiadásairól, ás a kiadások
fedezetének biztosításáról szóló írásbeli anyagot tájékoztatásul osztottuk ki. Dönteni nem kell.

A tájékoztatóhoz kérdés, hozzászólás nem volt.
A Képviselőtestület határozatot nem hozott.

9. Napirend
Előteijesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulásban működő Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetésének megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Lajos: Írásbeli anyagot megkaptuk. Felkérem Joó-Kovács Balázs alpolgármestert, hogy
tájékoztasson a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulási ülésen elhangzottakról.

Joó-Koávács Balázs: 2016. október 4-i ülésen napirenden szó volt fénymásoló gép és gépjármű
beszerzésről az előzetes tervek alapján. A Jászsági Szociális Szolgáltató Tanács jóváhagyta a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás Emberi Erőforrások Minisztériuma által meghirdetett „Kábítószerügyi
Egyeztető Fórumok működési feltételeinek biztosítására, és programjainak támogatására” című
pályázati felhívásra történt pályázati projekt benyújtását.

Tárgyalta a társulás és a Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2017. évi működtetési
lehetőségeit, Jogszabály változás miatt a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálatok Járás
központokban működnek 20~ 7. évtől. Ezért a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálatok működtetését
át kell adni a járások részére. A Társulási Tanács úgy döntött, hogy 2016. november 14-ig felkéri a
két járás központot Jászapátit és Jászberényt, hogy szervezzék meg, és az önkormányzatokat is felkérte
arra, hogy nyilatkozzanak, hogy milyen módon tesznek eleget eirnek az önkormányzati
kűtelezettségüknek. Igy az előző Képviselőtestületi ülésen Jászboldogháza Képviselőtestülete úgy
döntött, hogy 2017. január 1-től önállóan, de szolgáltatási szerződéssel a Jászberényi Járási
Központhoz kapcsolódva kívánja ellátni ezt a feladatot. Ezért kell most dönteni a Képviselőtestületnek
a Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetésével kapcsolatosan.
A társulási együttműködés alatt keletkezett vagyonnal kapcsolatban az a döntés keletkezett, hogy
minden település oda viszi tovább a vagyoni hányadát, ahonnan a szolgáltatást megrendeli.
Szűcs Laios: Köszönöm szépen. Van-e az elhangzottakhoz ás a kiadott határozati javaslathoz kérdés,
hozzászólás, vélemény? Amennyiben nincs, kérem, hogy szavazzunk.
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A képviselőtestület 7 fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

105/2016. (Xl. 21.) Képviselőtestületi Határozat
A Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetésére

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Jászsági Családsegítő
és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetése című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1. A Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2016. december 31. napján megszűnik, az
intézmény által végzett közfeladat jövőbeni ellátásának módja, szervezeti formája: 2017.
január 1-től a család- és gyermekjóléti központ közfeladatait Jászberény Város közigazgatási
területén a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti Központ, Jászapáti Város közigazgatási
területén a Jászapáti Család- ás Gyermekjóléti Központ látja el. A Jászsági Szociális
Szolgáltató Társulást alkotó települési önkormányzatok (továbbiakban: tagönkormányzatok) a
szociális törvény 91. ~ (1) bekezdés c) pontja, valamint a gyermekvédelmi törvény 40. ~ (Ia)
bekezdése és 96. * (1) bekezdése alapján látják el a család- ás gyermekjóléti szolgálat
feladatait 2017. január 1-től, az alábbiak szerint:
a) Alattyán Község Önkormányzata a 101/2016. (IX.22.) számú képviselő-testületi

határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés megkötésével biztosítja;
b) Jánoshida Község Önkormányzata a 218/2016. (IX.15.) számú képviselő-testületi

határozata alapján a közfeladatot önállóan, a Szent Norbert Idősek Kiubja szervezeti
egységéhez csatolva látja el,

c) Jászalsószentgyörgy Község Önkormányzata a 121/2016. (X. 10.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- ás Gyermekjóléti
Központhoz csatlakozva ellátási szerződéssel látja el,

d) Jászboldogháza Község Önkormányzata a 92/20 16. (IX.26.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- ás Gyermekjóléti Központtal
kötendő ellátási szerződés útján biztosítja,

e) Jászdózsa Község Önkormányzata a 130/2016. (iX.27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal kötött
ellátási szerződéssel biztosítja,

f) Jászfelsőszentgyörgy Községi Önkormányzat a 104/2016.) (IX. 22.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötött ellátási szerződés útján biztosítja,

g) Jászjákóhalma Község Önkormányzata a 77/2016. (lX.27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés útján biztosítja,

h) Jászkisér Város Önkormányzata a 255/2016. (X.20.) számú képviselő-testületi határozata
alapján a közfeladatot Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal kötött ellátási
szerződéssel látja cl;

i) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a 305/2016. (X.27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal kötött
ellátási szerződéssel biztosítja,

j) Jásztelek Község Önkormányzata a 46/20 16. (lX.27.) számú képviselő-testületi határozata
alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti Központtal kötendő ellátási
szerződés útján biztosítja,

k) Jászszentandrás Község Önkormányzata a 137/2016. (IX.29.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot önállóan, települési szolgáltató útján — szakképzett
családsegítő szakember alkalmazásával — biztosítja.

2. A Képviselő-testület az eszközök és a források leltározásáért, az éves költségvetési beszámoló
elkészíléséért, valamint a vagyonátadás lebonyolításáért felelősnek Jászladány Nagyközség
Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályvezetőjét jelöli ki.
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Határidő: intézmény megszünés napját követő 60 napon belül
Felelős: Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető

3. A Képviselő-testület az ellátott közfeladatokhoz tartozó hatósági engedélyek — a
niegszüntetendő költségvetési szerv kérelmére történő — visszavonására és annak
előkészítésére Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályát bízza meg.
A Képviselő-testület felkéri a Jászsági Szociális Szolgáható Társulás elnökét, hogy a hatósági
engedélyek visszavonása során keletkezett iratokat a Társulás nevében írja alá.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető

4. A közfeladat ellátásához díjbevétel nem kötődik, amely alapján a díjbeszedési jogosultság
átadásának előkészítéséről a Társulási Tanács ne rendelkezzen.

5. A Képviselő-testület a költségvetési szerv alkalmazásában álló személyekkel kapcsolatos
munkáltatói intézkedések megtételére felkéri a Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti
Szolgálat vezetőjét, valamint az újonnan megalakuló Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központ és Jászapáti Család-és Gyermekjóléti Központ megbízott vezetőit.

Határidő: 2016. december 31.
Felelős: Baginé Gavaldik Lívia intézményvezető

6. A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés I. számú melléklete szerint a Jászsági
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, mint költségvetési intézmény megszüntető okiratát
2016. december 31. napján történő hatálybalépéssel. Az intézmény jogutód nélkül szűnik meg.
A költségvetési szerv megszüntetés időpontjában fennálló magánjogi jogait és kötelezettségeit
— ide értve a vagyonkezelői jogokat is — a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás, mint alapító
szerv gyakorolja, és teljesíti.

Határidő: folyamatos
Felelős; Bertalanné Drávucz Katalin elnök

7. A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 2. számú melléklete szerint a Jászsági Szociális
Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás módosítását 2016. december 3 1. napján történő
hatálybalépéssel.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök

Lovász Imre jegyző

8. A Képviselő-testület felkéri a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás elnökét, hogy a
megszüntető okiratot a Társulás nevében írja alá.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök

9. A Képviselő-testület megbízza Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal jegyzőjét, hogy
a változásról a Magyar Allamkincstár illetékes szervét tájékoztassa a megszüntetés
nyilvántartásba vétele érdekében.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Lovász Imre jegyző

Értesűlnek:
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1.! Szűcs Lajos polgármester — helyben
2.! Jászladányi Polgármesteri Hivatal
3./ Dr. Dinai Zoltán jegyző - helyben

Szűcs Lajos: Felkérem a Szociális és Egészségügyi Bizottságot, hogy készítsen kimutatást arról, hogy
a házi segítségnyújtásban és a Családsegítő ás Gyermekjóléti Szolgálat hány Főt lát el a településen. A
házi segítségnyújtás kötelező önkormányzati feladat. A jövőbeni ellátása ennek még kérdéses.
Joó-Kovács Balázs:A társulás által drog prevenciós programra beadott pályázat a jövő évben valósul
meg, Igy a 2017. december 31-ig a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás működik tovább, és a házi
segítségnyújtási feladatokat addig ellátja.
Szűcs Lajos: Köszönöm szépen, a napirendet lezárom.

10. Napirend .. ..

Előterjesztés a 2016. évi Bursa 1-lungarica Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíjpályázatok
elbírálásának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester

Szűcs Laios: A Szociális és Egészségügyi Bizottság megtárgyalta a beérkezett kérelmeket. Átadom a
szót a bizottság elnökének.
Kobela Margit: A Bursa Hungarica pályázatra mindösszesen 4 Fő „A” típusú pályázó volt. „B~’ típusú
pályázat nem érkezett. A bizottság az előző évi döntésekhez hasonlóan 2.000,- - 3.500,- Ft/hó közötti
összeget javasol megállapítani a pályázók részére. Az elbírálás a jövedelmi és egyéb szociális
viszonyok alapján az érvényes jogszabályi előírások szerint történt. A bizottság döntése alapján
javaslom a pályázatok támogatását.
Szűcs Laios: 4 Fő nyújtott be kérelmet. Az előző évről ..B” típusú támogatásban 5 diák részesül.
Javasolorn a bizottsági döntés támogatását. Amennyiben kérdés, hozzászólás nincs, akkor kérem, hogy
szavazzunk.

A képviselőtestület 7 Fő jelenlévő Képviselőből 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

106/2016. (Xl. 21.) Kéijviselőtestületi Határozat
Bursa Hungarica pályázat elbírálásáról

Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestülete Bursa 1-lungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíjpályázat 2017. évi elbírálásáról
Jászboldogháza község Önkormányzatának Képviselőtestülete az 5 l/2007.(lll.26.) Korm. Rendelet
alapján bírálta el a 2016/2017. II. félévére és a 2017/2018. tanév I. félévére vonatkozó
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Osztöndíjpályázatra beérkezett pályázatokat.

„A” típusú pályázó: 4 Fő
Az ösztöndíj elbírálása kizárólag szociális rászorultság alapján az alábbiak szerint került
meghatározásra: (I főre eső jövedelem)

0. Ft — 50.000,- Ft. 3.500,- Ft./hó 1 Fő

50.00 1,- Ft. — 60.000,- Ft. 2.500,- FI/hó 1 Fő

60.000,- Ft - Felett 2.000,- Ftihó 2 Fő

Az „A” típusú pályázók részére 10 hónapra kerül megállapításra a támogatás.

A pályázók részére nyújtott pénzügyi támogatást a határozat mellékletét tartalmazó bírálati lap
tartalmazza, melyet a Képviselőtestület elfogadott.

Határidő: 2016. december 15.
Felelős: Szűcs Lajos — polgármester
Ertesül: Szűcs Lajos — polgármester

Dr. Dinai Zoltán —jegyző
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Sasne Szöliosi Anita penzügyi Ugyintezo
pályázók

Szűcs Lajos: A nyílt ülés végére értünk. Zárt üléssel folytatjuk tovább a munkál.

/1 ‚ Kmf.

zűcs Lajos) (Dr. Dinai Zoltá



pJászboldogháza Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
E LNÖ K ÉTÓ L

10/2016.

MEGHÍVÓ

Tisztelettel meghívom a Képviselő-testület munkatervében szereplő soros ülésre

2016. november 21-én, hétfőn délután 15,00 órára.

AZ ÜLÉS HEL YE; Küzségháza Tanácskozó terme

Javasolt napirendi Pont:
1 Tájékoztató a két ülés között történt eseményekről, tett intézkedésekről

Előadó; Szűcs Lajos polgármester szóban

2. Beszámoló a Jászboldogháza StrandfUrdő 2016. évi működéséről
Előadó; Szűcs Lajos polgármester szóban

Sós Boglárka és Szöllősi Péter Írásban, szóban

3. Előterjesztés szociális célú tüzelőanyag támogatásáról szóló rendelet tervezet megtárgyalására
Előadó: Dr. Dinai Zoltán jegyző Írásban, szóban

4. Előterjesztés a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal és az önkormányzat között az ingatlan
közös üzemeltetése tárgyában létrejött megállapodás módosításának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester szóban, Írásban

5. Előterjesztés a Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megszüntetésének
megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester szóban, Írásban

6. Előterjesztés az Orvosi Ogyeletre kötött vállalkozási szerződés módosításának megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester szóban, Írásban

7. Előterjesztés a közvilágítás üzemeltetési ajánlat megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — szóban, Írásban

8. Előterjesztés a REGIO-KOM Társulás 2017. évi várható működési kiadásairól, és a kiadások
fedezetének biztosításáról
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — szóban, Írásban

9. Előterjesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulásban működő Családsegítő és Gyermekjóléti
Szolgálat megszüntetésének megtárgyalására
Előadó: Szűcs Lajos polgármester — írásban, szóban

10. Előterjesztés a 2016. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatok
elbírálásának megtárgyalására
Előadó; Szűcs Lajos polgármester szóban, Írásban

II Egyebek
Előadó: Szűcs Lajos polgármester
- Otthonteremtési támogatási kérelem
- Onkormányzati lakás bérlésére kérelem megtárgyalása

Jászboldogháza, 2016. november 16

A Képviselőtestületi ülés napirendjeinek Írásos anyaga megtalálható a www.iaszboldo~haza.hu
honlapon.



Jászboldogháza Strandfürdő

Beszámoló

2016

Sás Boglárka

2. Napirend

Készítette: Szöllősi Péter



A Strandfürdő dolgozói 2016-ban

Fürdővezető: Szöllősi Péter
Fürdővezető helyettes: Sás Boglárka

Uszodamester: Gál Bence
Almási Ferenc

Pénztáros: Kobela Szilvia
Racs Bettina

Gépházmester: Farkas Imre
Koncsik Tamás

Kisegítő személyzet: Nagy Mihályné
Oláb Zsuzsanna
Sasné Bata Éva
Gerhát Zsoltné



Jászboldogháza Strandfürdő Forgalom

2016. JÚNIUS

16:00 előtt 16:00 után FÓ
N Tábor BEV(FT)

Fő JBHFÓ Fő JBHFÓ Ó

Gy F Cs Gy F Cs Gy F Cs Gy F Cs

01. 4 3 1 1 3 12 6200Ft

02. 5 1 6 2200Ft

03. 2 1 1 1 5 l400Ft

04. 71 2O900Ft

05. 32 11900Ft

06. 4 3 3 1 3 1 4 19 6600Ft

07. 3 2 2 1 6 14 6lOOFt

08. 44 24 400 Ft

09. 18 8400Ft

10. 1 2 1 4 l600Ft

11. 9 7 8 2 9 3 38 19600Ft

12. 1 1 400Ft

13. 0 -Ft

14. 1 1 3 2 2 9 2600Ft

15. 0 -Ft

16. 6 4 4 7 2 3 5 1 6 4 1 4 11 58 18000Ft

17 8 3 8 5 3 4 4 2 3 3 11 54 15800Ft

18 28 8 25 4 10 3 9 6 2 6 9 4 11 125 51600Ft

19.18 1223~44 17 315 10 516 1 41 11 180 S0000Ft

20. 1 2 4 3 1 2 2 4 5 2 35 51 85 13400Ft

21 11 4 6 4 5 1 3 7 9 12 8 6 3 5 51 135 34000Ft

22 13 9 13 12 5 5 5 4 8 9 12 4 4 1 51 155 46303Ft

23 10 18 18 8 4 5 20 11 25 16 6 4 5 51 201 67000Ft

24 13 11 27 9 4 11 4 19 8 25 16 10 9 6 51 223 127900Ft

26 3829 8840 7 831 1011 3012 7 3164 27 361 169100Ft

26 11 16 70 36 8 3 16 4 5 4 21 4 6 5 8 4 42 263 115 lOOFt

27 2 1 1 4 1 1 111 121 4900 Ft

28 3 2 1 4 2 1 1 4 4 1 1 111 135 9400 Ft

29 9 8 10 4 6 3 5 7 4 9 4 2 3 4 111 189 37100Ft

30. 9 7 8 28 7 9 22 13 10 12 4 7 4 111 251 50 700 Ft

Ö 196 150 314 168 120 51 124 16 142 89 195 76 61 51 71 8 812 2809 952 603 Ft



Össz fő ‚JBH 16:00 előtt: ÖsszfőJBH 16:00 után:

Gyermek 61

Diák I nyugdíjas 51

Felnőtt 71

Család 8

ÖSSZFŐ: 191

Össz fő 16:00 után:

Gyermek 142

Diák/nyugdíjas 89

Felnőtt 195

Család 76

összrő: 502

Táborok

812

Június/fő

Gyermek 519

Diák/nyugdíjas 341

Felnőtt 704

‚ 67db=268
Csalad ..

fo

Hibás napi jelentés 165

öSSZFŐ: 2809

i ÖSSZ BEVÉTEL: 952 603 Ft

Diák / nyugdíjas

Felnőtt

51

Gyermek 120

Család

124

Össz FŐ:

16

311

Össz fő 16:00 előtt:

Gyermek

Diák / nyugdíjas

196

Felnőtt

150

Család

314

össz FŐ:

168

828



.Jászboldogháza Strandfürdő Forgalom

2016. JÚLIUS

16:00 előtt 16:00 után Tábor FŐ SEV ( FT)

Fő JBH FŐ Fő ‚JBH FŐ Ő

Gy F Cs Gy F Cs Gy F Cs Gy F Cs

~ 11 9 16 20 9 2 5 13 7 21 16 6 4 12 262 126 800Ft

02. 18 25 46 40 10 7 3 15 9 34 16 7 10 11 295 164 700Ft

03. 2 6 7 4 5 1 84 1 2 6 3 25 56 23900Ft

04.10 2 8 426 2 6 2 1 6 4 86 157 27400Ft

05. 11 11 8 12 9 2 3 4 9 4 12 1 5 1 118 210 48100Ft

06.18 4 2 1 1 410 3 1 1 22 146 26300Ft

07. 8 7 10 20 4 2 20 8 9 18 102 208 4llOOFt

08. 7 6 13 12 23 2 2 4 10 6 11 8 6 3 ~ ~9 201 86400Ft

09. 8 610 8 4 64 4 1 5 4 2 11 64 28200Ft

~ 12 17 63 4 14 6 16 5 6 24 12 4 4 2 is~ 97500Ft

~ 15 17 21 16 14 5 7 4 17 20 23 20 4 9 1 68 261 85600Ft

12. 23 31 34 32 6 11 5 22 23 58 36 6 9 2 68 366 125 500Ft

13.2413151230 6 4 10 61524 2 33 64 231 66100Ft

14. 1 4 4200Ft

~ 1 1 1 2 4 2 3 1 20 23700Ft

16. 0 -Ft

17. 0 - Ft

18. 2 1 2 1 2 2 3 13 4800Ft

‘19. 2 2 1 3 3 5 5 8 4 1 1 9 44 13300Ft

20. 7 7 9 8 5 3 2 4 3 4 8 3 41 4 81 33900Ft

21.1712 920 7 6 5 13 1415 4 1 14 137 54300Ft

22. 8 1 4 8 1 12 2 7 9 12 3 2 69 25000Ft

23. 11 9 26 20 10 2 9 4 6 8 9 1 1 2 49 167 93900Ft

24. 18 27 37 28 2 8 8 4 5 8 13 16 2 3 2 181 88700Ft

25. 11 3 9 8 22 3 6 11 4 15 8 1 1 1 65 168 38900Ft

26. 8 814 16 3 9 1 210 4 1 65 141 33000Ft

27.152515 4 8 4 3 3 4 3 4 2 4 65 159 48000Ft

28. 2 1 11 4 8 10 2 3 4 1 4 2 1 65 118 21800Ft

29. 19 14 24 12 7 3 7 4 4 5 6 8 2 5 40 160 59600Ft

30.1110 3320 2 2 7 17 63432 2 29 187 82000Ft

31. 23 12 37 48 3 3 11 4 13 10 38 16 1 2 2 223 103500Ft

Ö 322 286 483 364 250 92 139 52 225 181 391 264 80 81 86 4 1233 4533 1 676200Ft



Össz fő JBH 16:00 előtt:
Gyermek 250

Diák! 92
nyugdíjas

Felnőtt 139
Család 13 db = 52 fő

ÖSSZFŐ: 533

Össz fő 16:00 előtt:
Gyermek

Diák!
nyugdíjas
Felnőtt
Család

ÖSSZ FŐ:

322

286

483
9ldb=364fő

1455

Össz fő JBH 16:00 után
Gyermek 80

Diák / nyugdíjas 81

Felnőtt 86
Család 1db = 4 fő

ÖSSZFŐ: 251

Össz fő 16:00 után:
Gyermek 225

Diák! nyugdíjas 181

Felnőtt 391
Család 66db=264fő

ÖSSZFŐ: 1061

Táborok + éjszakai f.
1233

Július/fő
Gyermek 877

Diák! 1517
nyugdíjas
Felnőtt 1099

171db = 684
Család

fő

ÖSSZ FŐ: 4533

ÖSSZ BEVÉTEL: 1 676 200 Ft



‚Iászboldogháza Strandfürdő Forgalom

2016. AUGUSZTUS

16:00 előtt 16:00 után Fő

N Tábor BEV(FT)

Fő JSHFő Fő JBHFő Ó

Gy F Cs Gy F Cs Gy F Cs Gy F Cs

01. 4 6 4 2 1 2 3 1 90 113 19800Ft

02 13 4 13 4 2 4 1 3 4 1 90 139 23800Ft

03 20 5 15 16 1 4 1 1 8 1 2 90 164 36500Ft

0472332812 6 2 6 16 5124 1 90 287 94500Ft

0538 104620 7 1 6 12 52212 12 90 272 88900Ft

06 11 7 11 8 2 2 5 2 9 8 4 2 71 32400 Ft

07 22 21 60 28 7 2 10 11 24 2 187 lOO800Ft

08 911 2520 2 1 4 4 5 5 4 90 49900Ft

09 17 19 18 12 10 2 8 8 7 21 12 3 2 3 142 63600Ft

10. 2 13 2 12 3 3 7 6 2 3 3 4 60 25700Ft

II. 0 . Ft

12. 1 2 1 1 5 2700Ft

13. 4 2 9 3 4 6 1 2 1 32 16 900 Ft

14 12 23 14 24 1 3 10 1 2 6 8 4 1 109 53400Ft

15 5 2 27 4 6 4 4 2 5 2 4 2 7 1 75 38900Ft

16. 7 3 7~8 1 1 1 5 3 712 12 58 23900Ft

17. 2 1 1 4 l000Ft

18 2 2 1 2 1 2 1 2 8 1 22 9300Ft

19 13 9 9 4 3 6 1 1 46 21900Ft

20 11 15 20 4 3 1 5 6 10 4 3 82 41700Ft

21. 10 5 2216 2 2 8 1 1 67 37500Ft

22. 0 -Ft

23. 3 1 1 2 1 11 10 4000Ft

24 1 1 1 4 1 3 1 2 2 1 17 6900Ft

25 2 5 1 8 6 2 4 1 4 1 43 41 lS900Ft

26 ~ 5 6 8 11 6 11 1 2 4 4 4 1 68 25800Ft

27 7 1227 4 2 1 8 6 3 912 91 46200Ft

28 15 25 34 48 13 2 12 4 7 3 12 12 4 2 4 197 93600Ft

29. 8 7 94 9 6 48 3 325 6 34 99 39000Ft

30. 21 2 4 15 1 2 3 2 50 17700Ft

31. 3 5 24 9 1 4 2 7 2 4 2 45 17400Ft

~ 338 252 415 268 122 52 132 16 91 74 180 140 23 43 43 4 450 2643 1 049 600 Ft



Össz fő JBH 16:00 előtt:

Gyermek
Diák /

nyugdíjas
Felnőtt
Család

ÖSSZ FŐ:

338

252

415

1273

Táborok + éjszakai f.

450

Július/fő
Gyermek 574

Diák!
421

nyugdíjas
Felnőtt 770

107db = 428
Család

tő

ÖSSZ FŐ: 2643

~_ÖSSZ BEVÉTEL: 1 049 600 Ft

Gyermek 122
Diák! 52

nyugdíjas
Felnőtt 132
Család 4db = 16 tő

ÖSSZFŐ: 322

Össz fő 16:00 előtt:

Össz fő JBH 16:00 után
Gyermek 23

Diák / nyugdíjas 43

Felnőtt 43
Család ldb=4fő

ÖSSZFŐ: 113

Össz fő 16:00 után:
Gyermek 91

Diák! nyugdíjas 74

Felnőtt 180
Család 35db=l4Ofő

ÖSSZFŐ: 485

67db = 268fő



Táborok, úszótanfolyamok, kemping
Név Időpont Nap Fő/nap Fő össz. Össz. bevétel
Osztálykirándulás Jászberény 2016.06.03-04. 2 20 40 17 000 Ft
osztálykirándulás Szolnok 2016.06.05-06 2 18 36 30 000 Ft
Osztálykirándulás Jászberény 2016.06.10-11 2 21 42 58 000 Ft
újszászi úszásoktatás 2016.06.1-13 9 38 342 69 400 Ft
jánoshidai úszásoktatás 2016.06.01-13 9 23 207 41 400 Ft
jászboldogházi úszásoktatás 2016.05.30-06-06 9 28 252 51 000 Ft
szászbereki úszásoktatás 2016.06.20-07.01 10 40 400 121 500 Ft
úszásoktatás .lánoshida szezon előtt 10 207 41 400 Ft
Kosárfonó 06.16.-06. 25 11 14 154 123 000 Ft
Dunakeszi 06.25.-07.02 8 16 128 46 800 Ft
Zagyvarékas 06.27.-07.01. 5 26 130 50 000 Ft
Jász Gimnasztika SE - tábor 06.27.-07.02 6 28 168 221 000 Ft
Zagyvarékas 07.04.-07.08. 5 25 125 50 000 Ft
Református tábor 07.04.-07.08. 5 26 130 160 200 Ft
Indián táborzagyvarékas 2016.07.11-15 5 30 150 60800 Ft
Nemzetközi 07.17.-07.23. 7 73 511 - Ft
Rékas napközi 07.19.-07.21 3 9 27 5 000 Ft
Jászboldogháza napközis tábor 2 hét 85 800 Ft
újszászi tábor 07.25-29. 5 30 150 225 000 Ft
Orsi úszótanfolyam 07.25-08.05. 5 40 200 261 900 Ft
Budapest sport tábor 08.01-08.05. 6 33 198 240 000 Ft
Cólyatábor-Jászberény 08.25-26. 2 33 66 72 SOOFt

május
kemping használat szeptember 214 296 Ft
bérlet díj strandjátékok június-augusztus 18 000 Ft
terület bérleti díjak június-október 85 000 Ft
Belvárosi plébánia-énekkar 2016.09.30-10.02. 3 20 60 82 500 Ft

összesen: 2 431 496Ft



Strandfürdő kiadásai, számlák

Név számla tárgya összeg
Techno-Víz Kft kémiai vizsgálat 310 375 Ft
Munkabér 2 459 521 Ft
Jászboldogháza Községi önkormányzat gázdíj 32 472 Ft
Jászboldogháza Községi önkormányzat áramdíJ 980 350 Ft
Jászboldogháza Községi önkormányzat készlet beszerzés 14 820 Ft
Jászboldogháza Községi önkormányzat Orvosi vizsgálat 3 fő 25 200 Ft
Jászboldogháza Községi önkormányzat konvektorJavítás 16 000 Ft
Lázár és neje Kft szennyvíz szállítás 172 720 Ft
Szubi-Sped Bt vegyszer-kénsav, hypo 1 261 669 Ft
Dinax Kft előleg-vegyszer adagoló beállítása 54 809 Ft
Dinax Kft szerelés, karbantartás 95 505 Ft
Pretox Kft kártevőirtás 76 200 Ft
Babinyecz János e.v strand wifi kialakítása,Javítása 40 704 Ft

hirdetési díj 69 850 Ft
közfürdők üzemeltetési szabályzat

ÁNTSZ jóváhagyása 34 900 Ft
Mobil-adat Kft pénztárgép díjcsomag 9 291 Ft
Balázs bolt fogyóeszköz beszerzés 94 985 Ft
Matók Péter villanyszerelés 267 970 Ft
Groupama biztosító baleset biztosítás 45 000 Ft
Artisjus Magyar szerzői Jogvédő iroda fürdőhelyen zenefelhasználás 70 265 Ft
Spadium Kft úszómester képzés 84 000 Ft
Jánoshida sportegyesület buszbérlés 200 000 Ft
Nagy-Kollár és Tsa pénztárgép tápegység 12 700 Ft
Mag IG Holding Zrt karszalag 139 700 Ft
Cerhát Károly ajándéktárgyak 28 000 Ft
Tesco nemzetközi táborhoz 18 019 Ft

nemzetközi táborhoz-vadaspark
Nefag Zrt belépő 33 500 Ft
Kondi büfé nemzetközi táborhoz-fagyi 24 000 Ft
Jászberényi Állat és Növénykert nemzetközi tábor-belépő 76 500 Ft
Sasközpont nemzetközi tábor-belépő 68 000 Ft
Kumánia gyógyfürdő nemzetközi tábor-belépő 61 600 Ft

Összes kiadás 6 878 625 Ft

Eredmény kimutatás
Strandfürdő bevétel 3 678 403 Ft
Tábor, kemping bevétel 2 431 496 Ft
Bevétel összesen 6 037 399 Ft
Kiadás összesen 6 878 625 Ft

Eredmény -768 726 Ft



3. Napirend

Jászboldogháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének
/2016.

ÖNKORMÁNYZATI RENDELETTERVEZET
a szociális célú tüzelőanyag támogatásról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdés
alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.
(1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és a szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2. ~ és 25. ~ (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. ~ E rendelet hatálya kiterjed Jászboldogháza község közigazgatási területén életvitelszerűen lakó és
ott lakcímmel rendelkező állampolgárokra.

2. Eljárási rendelkezések

2. ~ A rendeletben szabályozott támogatás megállapítására a települési támogatásról szóló 1/2015.
(11.24.) önkormányzati rendelet 15. *-ában foglalt eljárási rendelkezéseket kell alkalmazni.

3. A jogosultság feltételei

3. ~ (1) A támogatásra elsősorban azjogosult, aki
a) aktív korúak ellátásában,
b) időskorúakjáradékában,
c) települési támogatásban vagy
d) a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családban, feltéve, ha a kérelmező csa
ládjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének a 150%-át, egyedül élő esetén a 250%-át és a lakásának fűtését széntüzelésre alkalmas
tüzelőberendezéssel biztosítja.
(2) A támogatás méltányosságból, jövedelemhatár nélkül is megállapítható annak a személynek vagy
családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, illetve időszakosan bekö
vetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási problémákkal küzd
(3) A szociális célú tüzelőanyag támogatásról, méltányossági jogkör gyakorlásáról, ajogosulatlanul és

rosszhiszeműen igénybe vett ellátás visszatérítésének elrendeléséről, illetve méltányosságból tör
ténő megállapításról a Szociális és Egészségügyi Bizottság jogosult dönteni.

(4) Háztartásonként legfeljebb 10 q szén adható.

4. Záró rendelkezések

5. ~ (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Ez a rendelet 2017. március 31-én hatályát veszti.

Jászboldogháza, 2016. november

Szűcs Lajos dr. Dinai Zoltán
polgármester jegyző

Kihirdetve’
dr. Dinai Zoltán

jegyző



‚Jászboldogháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének
9/2016. (XI. 23.) számú ONKORMANYZATI RENDELETE

a szociális célú tüzelőanyag támogatásról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdés
alapján, valamint Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.~
(1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a szociális igazgatásról és a szociális
ellátásokról szóló 1993. évi Ill, törvény 2. ~ és 25. ~ (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. ~ E rendelet hatálya kiterjed Jászboldogháza község közigazgatási területén életvitelszerűen lakó és
ott lakcímmel rendelkező állampolgárokra.

2. Eljárási rendelkezések

2. ~ A rendeletben szabályozott támogatás megállapítására a települési támogatásról szóló 1 2015.
(11.24.) önkormányzati rendelet 15. ~-ában foglalt eljárási rendelkezéseket kell alkalmazni.

3. A jogosultság feltételei

3. ~ (I) A támogatásra elsősorban azjogosult. aki
a) aktív korúak ellátásában,
b) időskorúak járadékában,
c) települési támogatásban vagy
d) a gyermekek védelméről és a gyánlügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben

szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű gyermeket nevelő családban, feltéve, ha a kérelmezó csa
ládjában az egy főre jutó havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb
összegének a 150%-át, egyedül élő esetén a 250°o-át és a lakásának fűtését széntüzelésre alkalmas
tüzelőberendezéssel biztosítja.
(2) A támogatás méltányosságból, jövedelemhatár nélkül is megállapítható annak a személynek vagy
családnak, aki létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, illetve időszakosan bekö
vetkezett vagy tartósan fennálló létfeimtartási problémákkal küzd
(3) A szociális célú tüzelőanyag támogatásról, méltányossági jogkör gyakorlásáról, a jogosulatlanul és

rosszhiszeműen igénybe vett ellátás visszatérítésének elrendeléséről, illetve méltányosságból tör
ténő megállapításról a Szociális és Egészségügyi Bizottság jogosult dönteni.

(4) Háztartásonként legfeljebb 10 q szén adható.

4. Záró rendelkezések

5. ~ (I) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.
(2) Ez a rendelet 2017. március 31-én l~atály~a~

Jászboldoghá ‚2016. november 21.

jos dr. Din i Zoltán
polgarmester jegyző

Kihirdetve: 2016. november 23.
dr. Dinai Zoltán

jegyző





MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁS I.

amely létrejött egyrészről

Jászboldogháza Községi Önkormányzat, mint tulajdonos — továbbiakban:
Onkormányzat
képviseli: Szűcs Lajos, polgármester,
székhely: 5144 Jászboldogháza, Rákóczi Út 27.
baiikszárnlaszáma: 69500194-11026747
adószáma: 15732853-2-16

másrészről

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal, mint használati jog jogosultja —

továbbiakban: Kormányhivatal
képviseli: Dr. Kállai Mária kormánymegbízott
székhely: 5000 Szolnok, Kossuth L. üt 2.
bankszámlaszáma: 10045002-00299602-00000000
adószám; 15789381-2-16
(továbbiakban: együttesen: Felek) között az alulírott napon és helyen, az alábbi
feltételekkel.

1.) Felek a közöttük 2013. január 31-én a Jászboldogháza 1/4 brsz. alatt felvett,
természetben a Jászboldogháza, Rákóczi űt 27. szám alatt lévő ingatlan közös
üzemeltetése tárgyában létrejött megállapodást (a továbbiakban: Megállapodás)
az alábbiak szerint módosítják:

2.) A Megállapodás III. Üzemeltetési költségek 2., és 5/f. pontja helyébe az alábbi
szöveglép:

2.! A Felek megállapodnak abban, hogy az épületüzemeltetés költségeinek
megosztása érdekében - az előző évi költségeken alapuló - havi átalánydijat
határoznak meg, melynek összege az előző évi számlák figyelembe vételével,
a mellékelt számítások szerint, alaprajzok - táblázatok adatai alapján történik.
Felek az átalánydíjat az előző év díjaira és az inilációra figyelemmel, minden
évben - az elszámolás ismeretében - felülvizsgálják, és szükség szerint
módosítják.
A felek megállapodnak abban, hogy az infokommunikációs rendszer
üzemeltetéséhez fűződő költségek számlázási alapja az Önkormányzat
részére ténylegesen kiszámlázott havi díj, Illetve az eseti jelleggel felmerülő
tényleges költség az 4-8. számú mellékletben meghatározott arányok
figyelembe vételével történik.
Felek rögzítik, hogy az infokommunikációs költség elszámolásának alapját
negyedévente felülvizsgálják.
Az Onkormányzat minden tárgynegyedévet követő hónap 15. napjáig számláz
a Kormányhivatal részére, aki a számlákat annak kézhezvételétől számított 30



2

napon belül, átutalással köteles megfizetni. A teljesítésigazolás a járási
hivatalvezető feladata. A Kormányhivatal késedelmes teljesítés esetén a Ptk.
301/A. ~ szerinti késedelmi kamatot köteles fizetni.

5./ Épületüzemeltetési költségek:

f.) Az épületüzemeltetési költségekre Felek, 2016. évre 641 Ft/hó átalányt
határoznak meg.

3.) Felek megállapodnak abban, hogy 2016.11.01 -től a Megállapodás 6. számú
melléklete adattartalom nélkülivé válik, ezért nemleges.

4.) A Megállapodás jelen módosítással nem érintett rendelkezéseit a Felek változatlan
tartalommal magukra nézve kötelezőnek ismerik el.

Jelen Megállapodás módosítás két számozott oldalból áll és 7, azaz hét, egymással
megegyező példányban készült, melyet szerződő felek elolvasás és értelmezés után,
mint akaratukkal mindenben megegyezőtjóváhagyólag írták alá.

Jászboldogháza, 2016 Szolnok, 2016

Szűcs Lajos Dr. Kállai Mária
polgármester kormánymegbízott

Onkormányzat képviseletében Kormányhivatal képviseletében

Ellenjegyzem: Ellenj egyzem:

Dr. Dinai Zoltán Dalocsáné Terenyci Ágnes
jegyző pénzügyi főosztályvezető



6. számú melléklet

Nyomtatóeszköz használat költségeinek megosztása (TÜSZ szerződés keretében működő)

. .. . TÜSZ szerződés Nyomatkészító eszköz egyhavi nyomatszám (lap) Eszközhasználat költsége (%)
Epulet Cime ‚ . ‚ ‚. .. ‘.

azonositoja azonositoja Onkormanyzat Kormanyhivatal Onkormanyzat Kormanyhivatal

Nemleges





ELŐTERJESZTÉS 5.Napirend

Jászboldogháza település Képviselő Testülete

Tárgy: A Jászsági Ivóvízminőség-Javító Önkormányzati Társulás által
megvalósított KEOP-1 .3.0/2F/09-2010-0031 azonosító számú
„Jászsági ivóvízminőség-javító projekt” megnevezésű fejlesztés
során létrejött víziközművek tulajdonba adása, az önkormányzati
Társulás megszüntetése

Érintett bizottság: Pénzügyi Bizottság

Tisztelt Pénzügyi Bizottság / Képviselő Testület!

A Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás, amelynek településünk is
alapító tagja 8 jászsági önkormányzat együttműködése alapján jött létre, a helységek
ivóvízminőség-javító fejlesztése megvalósítására. A projekt kivitelezése során létrejött
víziközmű létesítmények műszaki átadás-átvétele 2015. december 22. napján
megtörtént. A Közreműködő Szervezet a 2016. január 16. napján beküldött záró
elszámolás és záró beszámolót 2016. június 3. napján jóváhagyta és a projektet
befejezettnek minősítette. A projekt fenntartási időszak kezdete: 2016.06.04. napja.

A Jász-NagykunSzolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Hatósági Osztálya a
következő felsorolás szerinti időpontokban, a Társulásban résztvevő települések
települést vízmű vízjogi üzemeltetési engedélyeit módosította, illetve Alattyán esetében
kiadta: - Pusztamonostor 2016.07.05.-én, Jászivány és Jászboldogháza 2016.08.22-én,
Alattyán és Jánoshida 2016.08.24.-én, Jászapáti 2016.09.15-én, Jászladány 2016.09.16-
án, és végül Jászkisér 2016,09.26-án.

Összhangban a Társulás alapító okiratában, a Társulási Megállapodásban rögzítettekkel, a
társulást megalapító településeknek szükséges rendeznie a projekt során létrejött
víziközművek tulajdonjogát, a projekt fenntartási időszakra vonatkozó feladatok
kérdéseit, továbbá dönteni a Társulás további sorsáról.

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: „Víziközmű
törvény”) 6. ~ (1) bekezdése értelmében víziközmű kizárólag az állam és települési
önkormányzat tulajdonába tartozhat. A Víziközmű törvény 8. ~ (1) bekezdése szerint, ha
a víziközmű nem állami vagy önkormányzati beruházásban jön létre, a beruházó a
víziközmű tulajdonjogát a víziközmű üzembe helyezésének időpontjában az ellátásért
felelősre átruházza. Az átruházásról a felek szerződést kötnek.

Fentiek alapján, mivel a Társulás víziközmű tulajdonjogával nem rendelkezhet, az
ivóvízminőség javító projekt keretében megvalósított víziközműveket a Társulásnak az
ellátásért felelős tulajdonába kell adnia. A Társulási Megállapodásban előírtak szerint a
vagyon átadása a pályázatban elkészített műszaki beruházási költségek alapján
megosztott tulajdoni hányadok szerint történik, figyelemmel a számviteli nyilvántartásra
vonatkozóan az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az
államháztartás számviteléről szóló 4/2013.(I.11) Korm. számú rendeletben előírtakra is.

A víziközművek tulajdonjog átruházásáról szóló megállapodás előkészítésre került,
amelyet a jelen előterjesztés 1. számú mellékleteként csatolunk.

Az átruházás térítésmentesen történik. A Víziközmű törvény 8. ~ (3) bekezdése szerint,
ha az ellátásért felelős és az érintett víziközmű-rendszerre nézve vele víziközmű
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üzemeltetési jogviszonyban nem álló beruházó a víziközmű térítésmentes átruházásáról
állapodik meg, a térítésmentes vagyonátruházás az általános forgalmi adó szempontjából
közcélú adománynak minősül. Ebből következően az átruházás áfa fizetési
kötelezettséget az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény
(a továbbiakban: „Áfa tv.’1) 11.~ (3) bekezdés a) pontja alapján nem von maga után.

Az ivóvízminőség-javító projekt szerinti beruházás értéke összesen 1.943.560.511,- Ft
volt, amelyre az elszámolható támogatás mértéke maximuma 84,501629 e/o, de
legfeljebb 1.633.902.797 Ft volt. (Az önerő 309.657.714,- Ft, melyből 299.672.777-, Ft
összegre re a belügyminisztériumtól kapott vissza nem térítendő saját erőt kiegészítő
támogatást a beruházás).

A vagyonfelosztásban a vonatkozó államháztartási számviteli1 előírásoknak megfelelően
figyelembe vehető tervezési, (építés)kivitelezési, és mérnöki költségek kerültek
megosztásra, valamint szerepel az átadott értékben a Társulás által ingatlan és
kapcsolódó vagyoni értékű jogok jogcímen teljesített kifizetések (vízvezeték szolgalmi jog
és kártalanítási díj), összege (7.407.582,- Ft). A további járulékos beruházási költségek
(projektmenedzsment, tájékoztatás, nyilvánosság feladat, közbeszerzési tanácsadói
díjak), a Társulás dologi költségei között nyilvántartottak.

Vagyonfelosztási javaslat településenként: Átadott vagyoni Tul. hányad
érték (Ft) (%)

Alattyán 102 791 471 5,398512

Jánoshida 146 087 512 7,672379

Jászapáti 584 892 220 30,717992

Jászboldogháza 116 615 012 6,124511

Jászivány 160 504 100 8,429525

Jászkisér 404 530 185 21,245546

Jászladány 268 567 253 14,104901

Pusztamonostor 120 082 756 6,306634

Összesen 1 904 070 510 100,00

A projektben megvalósított víziközművek üzemeltetéséről a tulajdonjog megszerzését
követően az egyes települések Önkormányzatainak önállóan kell gondoskodnia, hiszen a
Társulást létrehozó Társulási Megállapodás II. alpontjában az alapító tagok
kötelezettséget vállaltak a megvalósuló projektnek a pályázatban leírtak szerinti
üzemeltetésére. Az üzemeltetési kötelezettséget maga a tulajdonjog alapozza meg.

A Víziközmű törvény 3S.~ szerint víziközmű-szolgáltatást a Magyar Energetikai és
Közmű-szabályozási Hivatal (Hivatal) által kiadott víziközmű-szolgáltatói engedély és
működési engedély alapján lehet végezni.

az államháztartás számviteléről Szóló 4/2013. (L it) Korm. rendelet
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Tekintettel arra, hogy a közös ivóvízhálózat- és rendszer üzemeltetésére a Társulás
valamennyi településén a Tiszamenti Regionális Vízművek (TRV) Zrt. rendelkezik
érvényes üzemeltetési szerződéssel (Szolgáltató), a nevezett Szolgáltató működési
engedélye birtokában, így a létrejött Új létesítmények, valamint a rekonstrukció során
felújított eszközök és hálózat vonatkozásában az üzemeltetési szerződéseket a
Szolgáltatóval módosítani szükséges.

A fentiek alapján a Társulást alkotó önkormányzatok — a projektben megvalósított
víziközművek tulajdonjogának megszerzéséről szóló megállapodás aláírását követően — a
Szolgáltatóval korábban megkötött bérleti-üzemeltetési szerződéseket módosítania
szükséges oly módon, hogy annak hatálya az ezen Újonnan tulajdonba került víziközmű
létesítmények üzemeltetésére is kiterjedjen. A Társulás beruházásában létrejött
víziközművek üzemeltetése a Víziközmű törvény 31. 5-a értelmében bérleti-üzemeltetési
szerződés esetében kizárólag használat] díj fizetése ellenében folytatható. A Társulást a
tag önkormányzatok ellenérték fejében történő hasznosításra hozták létre, amely cél
megalapozta a Társulás részére, hogy a projekt során alkalmazza az ÁFA levonási jogát.

Annak érdekében, hogy a Társulás által alkalmazott ÁFA levonási jog a víziközművek
későbbi tulajdonosai, azaz a Társulás tag-önkormányzatai, mint a Társulás jogai és
kötelezettségei tekintetében jogutód szervezetek részére a víziközmű üzemeltetése alatt
is biztonsággal megalapozható legyen szükséges, hogy az üzemeltetésből az
önkormányzatoknak ÁFA köteles bevétele keletkezzen. Az előzőekben leírtakra
figyelemmel a Társulási beruházásban létrehozott víziközművek önkormányzati
üzemeltetésének ÁFA-val terhelt használati díj alkalmazása mellett javasolt
megtörténnie. Ahhoz, hogy a használati díj ÁFA-val terhelten legyen felszámítható, az
önkormányzatoknak be kell jelentkeznie az ÁFA körbe, és az ingatlan bérbeadásaikat az
Áfa tv. 88.5 (1) bekezdés b) pontja alapján adókötelessé kell tenniük’ Az adókötelessé
tétel évente egy alkalommal kérhető és 5 évig nem változtatható. Természetesen, amely
önkormányzat ebben már korábban eljárt, nincs intézkedési feladata.

A Víziközmű törvény 22.5 (1) bekezdése értelmében a szerződött víziközmű-szolgáltató
az üzemeltetési szerződés vagy annak módosítása egy aláírt példányát az aláírástól
számított harminc napon belül jóváhagyásra megküldi a Hivatalnak, amely az
üzemeltetési szerződést e törvénynek és a felhatalmazása alapján kiadott
jogszabályoknak való megfelelőség tekintetében vizsgálja.

Megállapítható, hogy a Társulás az alapító okiratában megjelölt célt (ti. az ivóvízminőség
javítás érdekében fejlesztés megvalósítása) teljesítette és a fentebb hivatkozott
jogszabályi rendelkezések értelmében nem lehet a projektben létrehozott víziközművek
tulajdonosa, továbbá a víziközművek üzemeltetésére sem köthet szerződést.

A Társulás alapító okirata „II. A Társulás időtartama, feladata és hatásköre” rendelkezése
szerint; A Társulás határozott időre, a projekt beruházási szakaszának teljes
befejezéséig, azaz a projekt megvalósításához folyósított támogatásának az Európai
Bizottság által jóváhagyott teljes körű elszámolásáig tarto’ időszakra jött létre, melybe
beletartozik a közművagyon tulajdonosi jogainak rendezése, a létesítmények üzembe
helyezése. Mindezen fentiekben részletezettekre tekintettel, valamint figyelemmel arra,
hogy a Társulás a projekt fenntartási időszakában már tényleges feladatot ellátni nem
tud, javasoljuk a Társulás megszüntetését 2016. december 31. nap hatállyal.
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Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a
továbbiakban:,,Mötv.”) 91. ~ b) pontjának, valamint a 88. ~ (2) bekezdésének
rendelkezése szerint a Társulás megszűnik, ha a Társulásban részt vevő képviselő
testületek mindegyike minősített többséggel hozott döntésével azt elhatározza.

A Társulás az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: „Áht.”)
alapján önállóan működő és gazdálkodó nem költségvetési szerv törzskönyvi Jogi
személy, amely az Áht. 104.~ (1) bekezdése szerint a Magyar Allamkincstár (a
továbbiakban:,,Kincstár”) törzskönyvi nyilvántartásában szerepel. Az Áht. 105/A. ~ (1)
bekezdése értelmében a Társulás, mint nem költségvetési szerv törzskönyvi jogi személy
az alapító szerv által vagy törvényben meghatározott napon jön létre és szűnik meg. Az
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.
rendelet (a továbbiakban: „Ávr.”) 167/E. ~ (3) bekezdésének d) pontja szerint
megszüntető okiratként a társulás megszüntetéséről szóló megállapodás fogadható el.
A Társulást tehát az alapító önkormányzatok jogosultak jogutód nélkül megszüntetni,
minősített többséggel elfogadott megszüntetésről szóló megállapodással. Az Ávr. 167/C.
~ (3) bekezdés b) pontjából következően a társulás törzskönyvi nyilvántartásból történő
törlése a törlési kérelemnek, a társulás megszüntetésére vonatkozó megállapodásnak és
az azt elfogadó tagönkormányzatok képviselő-testületi határozatainak csatolásával
kérhető. Az Ávr. 167/C. ~ (5) bekezdése szerint a kérelmet az adat keletkezésétől, illetve
megváltozásától számított nyolc napon belül, az (1)—(4) bekezdésben és a 167/E. ~-ban
meghatározott dokumentumok egy példányának csatolásával kell a Kincstárhoz
benyújtani. A megszűnés napjával a Kincstár adatszolgáltatása alapján az adóhatóság
hivatalból megszünteti a Társulás adószámát. A Társulás megszűnésének napját követő
60 napon belül el kell készíteni a Társulás költségvetési beszámolóját az államháztartás
számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. rendelet (a továbbiakban: „Ahsz.”) 34.~ (1)
bekezdése alapján. Az Áhsz. 7.~ (1) és (3) bekezdése értelmében a költségvetési
beszámolót a költségvetési év kezdetétől a mérleg fordulónapjáig terjedő időtartamra kell
készíteni. A mérleg fordulónapja a Társulás megszűnésének napja.

Az éves költségvetési beszámolót társulás esetén a társulási tanács munkaszervezeti
feladatait ellátó költségvetési szerv készíti el, vagyis esetünkben a .Jászapáti Város
Polgármesteri Hivatala. Az Áhsz. 34. ~ (2)-(4) bekezdése szerint a megszűnő Társulás
vagyona az éves költségvetési beszámolóban szereplő adatok alapján kerül átadásra,
illetve felosztásra. Az éves költségvetési beszámoló és a vagyon átadásáról-átvételéről
készített jegyzőkönyv egy-egy aláírt példányát a 7. ~ (3) bekezdése szerinti szervnek,
azaz Jászapáti Város Polgármesteri Hivatalának kell megőriznie. Az Ahsz. 49/B. ~ (1) —

(2) bekezdése értelmében a megszűnő Társulásnak a könyvviteli számlák záró beszámoló
elkészítése előtti lezárását megelőzően az aktív és passzív időbeli elhatárolásokat ki kell
vezetnie a felhalmozott eredménnyel szemben. A Társulás záró beszámolójában
kimutatott eszközöket és forrásokat az alapítók a könyvviteli, nyilvántartási számlái és
részletező nyilvántartásai lezárása nélkül, a folyamatos könyvelés keretében, a
megszűnés napját követő nappal veszik át. Az Áhsz. 30/A. ~ c) pontja alapján a Társulás
mérlegét a megszűnését követő 60. napig kell elkészíteni. A Társulás megszüntetéséről
hozott döntéseket követően a Társulás pénzforgalmi számláit meg kell szüntetni.
A Társuláshoz kapcsolódó irattári anyagokra a köziratokról, a közlevéltárakról és a
magánlevéltári anyag védelméről szóló 1995. évi LXVI. törvény, valamint a közfeladatot
ellátó szervek iratkezelésének általános követelményeiről szóló 335/2005. (XII. 29.)
Korm. rendelet rendelkezései az irányadóak. E jogszabályok előírják, hogy választ kell
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adni a keletkezett iratok további sorsára, archiválására, selejtezésére, stb. Az 1995. évi
LXVI. törvény 9/A. ~ (1) bekezdése kimondja, hogy közfeladatot ellátó szerv
megszüntetése vagy feladatkörének megváltoztatása esetén a rendelkező szerv, vagyis a
Jászapáti Város Polgármesteri Hivatala köteles intézkedni az érintett szerv irattári
anyagának további elhelyezéséről, biztonságos megőrzéséről, kezeléséről és
használhatóságáról.

Az Mötv. 90.~ (4) bekezdése szerint a társulás megszűnése esetén — eltérő megállapodás
hiányában — a társulás vagyonát a társulás azon tagjának kell visszaadni, amelyik azt a
társulás rendelkezésére bocsátotta. Egyebekben a közös tulajdonra vonatkozó
rendelkezéseket kell alkalmazni. A Mötv. 110.~ (3) bekezdése alapján, amennyiben
törvény másképp nem rendelkezik, a helyi önkormányzat társulásba bevitt vagyonát a
társuló helyi önkormányzat vagyonaként kell nyilvántartani, a vagyonnövekmény a
társult helyi önkormányzatok közös vagyona, és arra a Polgári Törvénykönyv közös
tulajdonra vonatkozó szabályait kell alkalmazni. A Társulás Jelenleg nem rendelkezik
olyan vagyonnal, amelyet a tag önkormányzatok bocsátottak rendelkezésre, hiszen a
Társulás által megvalósított projekt 100%_os támogatottságú volt, és jelen időpontra
valamennyi elszámolás lezárult, sem követelés, sem kötelezettség ezekhez nem
kapcsolódik. A Társulás saját vagyonát képezik a számviteli nyilvántartásában szereplő
ívóvízminőség-javító projektben létrejött víziközmű beruházási létesítmények és a
Társulási tulajdoni arányoknak megfelelően az ingatlan és kapcsolódó vagyoni értékű
jogok kifizetése!.

A Társulás tagjai a Társulás megszűnése időpontjával bezáróan egymással elszámolni
kötelesek. A Társulási Megállapodás 3. számú melléklete alapján meghatározott
költséghányadok figyelembe vételével elkészített vagyonfelosztást a jelen
előterjesztésben a Képviselő Testület elé jóváhagyására terjesztjük.

Tisztelt Pénzügyi Bizottság / Képviselő Testület!

A Társulás megszüntetéséről szóló megállapodást, amely a vagyonfelosztásról szóló
döntést is tartalmazza, szükséges kiegészíteni a projekt fenntartási és azon belül a
kivitelezői garancia időszakára vonatkozó rendelkezésekkel is.

Az ivóvízminőség-javító projekt hivatalos lezárulását követő naptól számítottan 5 éves
időszakban még a projekt tekintetében fenntartási kötelezettség áll fenn, ezért a Társulás
megszűnésével párhuzamosan módosítani szükséges a vonatkozó Támogatási Szerződést
Oly módon, hogy abban a Társulás helyett a tag önkormányzatok szerepeljenek
kedvezményezettként. A módosítás előfeltétele, hogy a tag önkormányzatok konzorciumi
megállapodást kössenek, amelyben rögzítik a tulajdonviszonyokat, és amelyben
egyetemleges felelősséget írnak elő a támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek
teljesítésére. A megállapodásban az önkormányzatoknak ki kell jelölniük maguk közül
egy gesztor önkormányzatot, aki a támogatóval tartja a kapcsolatot a fenntartási időszak
alatt. Javasoljuk, hogy a Társulásban eddig is gesztor feladatokat ellátó Jászapáti Város
Önkormányzata legyen továbbra is a gesztor.

A konzorciumi megállapodásban szükséges rögzíteni továbbá, hogy a projekt fenntartása
kapcsán felmerülő feladatok és kötelezettségek felelősét és jogosultját. Például a
fenntartási jelentést a gesztor önkormányzat adja be, de amennyiben ellenőrzésre kerül
sor, az ellenőrzésben valamennyi önkormányzat köteles közreműködni, mivel a
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projektben létrejött víziközmű vagyon az egyes települések számviteli nyilvántartásaiban
szerepel. A Társulás tagjai által kötött konzorciumi megállapodás a támogatási szerződés
melléklete lesz. A konzorciummal kapcsolatban hangsúlyozandó, hogy a Kúria döntése
által is megerősítetten a konzorcium nem minősül jogalanynak, aki saját neve alatt
jogokat szervezhetne, vagy kötelezettségvállalásra jogosult lenne. Az a körülmény, hogy
a konzorcium nevében egy a szerződésben rögzített személy jár el, személyközösséget a
szerződésben résztvevők között nem eredményez. Az adott cél érdekében való közös
fellépés a szerződésben részt vevő önkormányzatok belső függetlenségét nem érinti.

A Támogatási Szerződés módosítás aláírásához még szükséges lesz a Közreműködő
Szervezet előzetes hozzájárulásának beszerzésre is a következők miatt:

A 4/2011. (XIS.) Korm. rendelet 36. ~ (7) bekezdése értelmében „A projekt
megvalósítását a kedvezményezett másra átruházhatja, ha az Új kedvezményezett a
felhívásban foglalt feltételeknek megfelel és ahhoz az irányító hatóság előzetesen írásban
hozzájárul. A projekt átruházása során a projekt céljai nem módosulhatnak.”
E rendelkezésnek megfelelően a Kedvezményezett (Társulás) személyében bekövetkező
változást Támogatási Szerződésmódosításban szükséges rögzíteni.
E szerződésmódosítást már elegendő csupán a gesztor önkormányzatnak aláírnia, a
konzorciumi tagok felhatalmazásával. A Kedvezményezett a továbbiakban a projektben
résztvevő társulási tagönkormányzatok összessége lesz a Támogatási szerződés
módosítása alapján.

A konzorciumi megállapodás tervezetét szintén csatolom az előterjesztés 2. számú
mellékleteként. A Társulás Társulási Megállapodásának 4.1.4 alpontja szerint a
támogatási szerződés módosítása a Társulási Tanács hatáskörébe tartozik, azonban mivel
a módosítás következtében valamennyi a Társulásban tagi-jogviszonnyal rendelkező
Önkormányzat szerződő féllé válik, így a módosításhoz az érintett települések Képviselő
testületeinek jóváhagyása is szükséges.

Tisztelt Pénzügyi Bizottság / Képviselő Testület!

Tekintettel az előzőkben leírtakra javasoljuk a vagyonfelosztás, valamint a Társulás
megszü ntetésére szóló, továbbá a konzorcium megalakítására szóló megállapodásokat,
ezzel egyetemben a Támogatási Szerződés módosítás elfogadását.

A vagyonfelosztási megállapodás tartalmazza a fennta~ási~ időszak feladatai
végrehajtására, továbbá a Kivitelezői jótállási garancia jogosultság engedményezésére
szóló társulási megállapodást is.

‚ 2016. november ....

polgármester

előterjesztő



ELŐTERJESZTÉS 5.Napirend

Jászboldogháza település Képviselő Testülete

Határozati javaslatok:

I.

A település Képviselő Testülete úgy határoz, hogy
a Jászsági Ivóvízminőség-javító projekt megvalósítása során létrejött vízközmű vagyont a
jelen határozat előterjesztésében foglaltak szerint, a Jászsági Ivóvízminőség-javító
Önkormányzati Társulás tagönkormányzatai részére a víziközmű-szolgáltatásról szóló
2011. évi CCIX. törvény 8. ~ (1) bekezdése alapján, közcélú adományként
térítésmentesen átadja.

A település Képviselő Testülete megállapítja, hogy
a Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás az alapító okirata szerint
feladatát teljesítette, továbbá a projekt fennta~ási~ időszakában már tényleges feladatot
ellátni nem tud, ezért elhatározza a Társulás megszüntetését 2016.december 31. nap
hatállyal.

A település Képviselő Testülete felhatalmazza
település polgármesterét a víziközművek átruházásról, és a

Társulás megszüntetéséről szóló megállapodás település
részéről történő aláírására.

Felelős~ polgármester

(A határozat elfogadása minősített többséget igényel.)

II.

A település Képviselő Testülete összhangban a jelen
előterjesztés I. számú határozati javaslatában megfogalmazottakkal, Úgy határoz, hogy
Konzorciumi megállapodást köt a Jászsági Ivóvízminőség-javító projekt megvalósítása
során létrejött vízközmű vagyon fenntartási időszakra vonatkozó kötelezettségei és
jogosultságai rendezésére, egyben felkéri Jászapáti Város Önkormányzatát a gesztori
feladatok ellátására.

A település Képviselő Testülete felhatalmazza
település polgármesterét, a Konzorciumi megállapodás

település részéről történő aláírására.

Felelős~ polgármester

(A határozat elfogadása minősített többséget igényel.)



Megállapodás víziközművek tulajdonjog átruházásáról,

a Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás

megszüntetéséről
amely létrejött:

Alattyán Községi Önkormányzat
Jánoshida Községi Önkormányzat
Jászapáti Városi Önkormányzat
Jászboldogháza Községi Önkormányzat
Jászivány Községi Önkormányzat
Jászkisér Város Önkormányzata
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat
Pusztamonostor Községi Önkormányzat

együttesen mint Társulási tagok között a következők szerint:

1. A Társulási tagok megállapítják, hogy az általuk 2009. július 30. napján
létrehozott Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás (Társulás),
mint a települések víziközműveinek beruházója teljesítette az létrehozásakor az
alapító okiratban megjelölt célját, megvalósította korábban tervezett víziközmű
fejlesztést.

2. A fejlesztés során létrejött vagyont, hivatkozással a víziközmű-szolgáltatásról
szóló 201i. évi CCIX. törvény vonatkozó rendelkezéseire, jelen megállapodással a
Társulási tagok részére átruházza.

3. A Társulási tagok megállapodása értelmében az átruházás térítésmentes, az
általános forgalmi adó szempontjából közcélú adománynak minősül.

4. A vagyonfelosztásban a vonatkozó államháztartási számviteli előírásoknak
megfelelően figyelembe vehető tervezési, (építés)kivitelezési, és mérnöki
költségek kerültek megosztásra, valamint szerepel az átadott értékben a Társulás
által ingatlan és kapcsolódó vagyoni értékű jogok jogcímen teljesített kifizetések
(vízvezeték szolgalmi jog és kártalanítási díj), összege (7.407.582,- Ft). A további
járulékos beruházási költségek (projektmenedzsment, tájékoztatás, nyilvánosság
feladat, közbeszerzési tanácsadói díjak), a Társulás dologi költségei között
nyilvántartottak.

Vagyonfelosztási Javaslat Átadott vagyoni Tul. hányad
településenként: érték (Ft) (%)

Alattyán 102 791 471 5,398512

Jánoshida 146 087 512 7,672379

Jászapáti 584 892 220 30,717992

Jászboldogháza 116 615 012 6,124511

Jászivány 160 504 100 8,429525

Jászkisér 404 530 185 21,245546

Jászladány 268 567 253 14,104901



Pusztamonostor 120 082 756 6,306634

Összesen felosztott beruh. érték 1 904 070 510 100,00

A vagyonfelosztás eszközönként! (eszközcsoportonkénti) részletes értékeit tartalmazó
településenkénti kimutatások a Jelen megállapodás mellékleteit képezik.

5. Tekintettel arra, hogy a Társulás teljesítette a létrehozása során meghatározott
feladatát, továbbá, hogy a projekt fenntartási időszakában már tényleges
feladatot ellátni nem tud, elhatározza a Társulás megszüntetését 2016.december
31. nap hatállyal.

6. A Társulás megszüntetésére szóló megállapodás Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 91. ~ b) pontjának, valamint
a hivatkozott törvény 88. ~ (2) bekezdésének rendelkezése szerint a Társulásban
részt vevő települések képviselő-testületei mindegyikének minősített többséggel
hozott jóváhagyó döntésével válik hatályossá.

7. A Felek a jelen Megállapodást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt,
elolvasás és értelmezés után jóváhagyólag írták alá.

Jászapáti, 2016. november 03.

Szerződő felek: Képviseli: Aláírás:

Alattyán Községi Önkormányzat

Jánoshida Községi Önkormányzat

Jászapáti Városi Önkormányzat

Jászboldogháza Községi Önkormányzat

Jászivány Községi Önkormányzata

Jászkisér Város Önkormányzata

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat

Pusztamonostor Községi Önkormányzat

Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati
Társulás



Vagyonfelosztási javasI~Átadott vagyoni értél 3.sz meiléklet Tul. hányad (%) Építés I. Pótmunka legészítő beruház~ Összesen Ingatlanhoz kapes

Ft~
148 445 716 Ft
382 008 609 Ft

1 625 015 199 FtI

101 187 033 Ft ____________

143 172 399 Ft 634 882 Ft
575 762 833 Ft ____________

114 794 808 Ft ____________

157 998 845 Ft ____________

391 443 309 Ft 6772 700 Ft
264 375 277 Ft ____________

118 208 424 Ft ____________

1855942928 Ft 7407582 Ft
1 866 942 928 Ft

Építés I. 1 625 015 199 Ft
Kivitelezői pótmunka 35 841 729 Ft
Kiegészítő beruházás 206 086 000 Ft

1 866 942 928 Ft
Ingatlan és kapes. Vagy’ 7 407 583 Ft
Mérnök 29 720 000

1 904 070 511 Ft

Mindösszesen Mérnök Feb. összesen

Alattyán 101 187 033 Ft 5,398512% 1 604 438 Ft 102 791 471 Ft
Jánoshida 143 807 281 Ft 7,672379% 2 280 231 Ft 146 087 512 Ft

Jászapáti 575 762 833 Ft 30,717992% 9 129 387 Ft 584 892 220 Ft
Jászboldogháza 114 794 808 Ft 6,124511% 1 820 205 Ft 115 615 012 Ft
Jászivány 157 998 845 Ft 8,429525% 2 505 255 Ft 160 504 100 Ft
Jászkisér 398 216 009 Ft 21,245546% 6 314 176 Ft 404 530 185 Ft
Jászbadány 264 375 277 Ft 14,104901% 4 191 976 Ft 268 567 253 Ft
Pusztamonostor 118 208 424 Ft 6,306634% 1 874 332 Ft 120 082 756 Ft
Összesen 1 874 350 510 Ft 100,000000% 29 720 000 Ft 1 904 070 510 Ft

Jászapáti

Alattyán 102 791 471 Ft 5,04% 5,398512%: 101 187 033 Ft1
Jánoshida 146 087 512 Ft 10,70% 7,672379% 126 318 499 FtI

584 892 220 Ft

Jászivány
Jászkisér

24,41%

Jászboldogháza 116 615 012 Ft 5,15% 6,124511% 114 794 808
160 504 100 Ft

30,717992%

404 530 185 Ft

6,39%

Osszesen

427 762 833

25,52%

8,429525%

Ft~

Jászbadány 268 567 253 Ft 9,52% 14,104901% 206 289 277 Ft~
Pusztamonostor 120 082 756 Ft 12,17% 6,306634% 118 208 424 Ft~

21,245546%

1 904 070 510 Ft 100,00% 100,000000% 35 841 729 FtI 206 085 000 Ft



Mindösszesen

101 187 033 Ft
143 807 281 Ft
575 762 833 Ft
114 794 808 Ft
157 998 845 Ft
398 216 009 Ft
264 375 277 Ft
118 208 424 Ft

1874350510 Ft

5,40%
7,67%

30, 72%
6,12%
8,43%

21,25%
14,10%

6,31%
100%

Mérnök

1 604 438 Ft
2 280 231 Ft
9 129 387 Ft

1 820 205 Ft
2 505 255 Ft
6314176 Ft
4191976 Ft

1 874 332 Ft
29 720 000 Ft



Jászboldogháza Jászapáti ÖsszesenMegnevezés Alattyán Jánoshida Jászivány Jászkisér Jászladány Puszta mon ostor

Ingatlan és kapcsséjogok 634 882 Ft
TERVEZÉS(engedélyezés-kiviteli tervek) 2 179 393 Ft 2 720 681 Ft
Ingatlanszerzés egyéb költsége
Lőszermentesítés
Új épület 10 260 000 Ft 15 828 900 Ft
Épületfelújítás 4500 000 Ft
Útépítés, burkolatok 820 000 Ft
Új építésű műtárgyak 1 875 000 Ft 6 000 000 Ft
Műtárgy felújítás 2450000 Ft
Víztorony felújítás 6000000 Ft
Vízműtelep, Technológia 57250000 Ft 51300000 Ft
Próbaüzem 1 500 000 Ft 1500000 Ft
Vízbeszerzés- kútfúrás
Vízbeszerzés 13500 000 Ft 4500000 Ft
Vezeték rekonstrukció 0110
Vezeték rekonstrukció 090 4 915 500 Ft 37 062 000 Ft
Új vezeték építés
Vezeték építés 0225
Hálózat mosatás 4973 500 Ft 4581 500 Ft
Nyomásfokozó, átemelő kútszivattyú - NEM ELSZÁMOLHATO TEVÉKENySÉG
Vas-mangántalanító tartályok elbontása
Mechanikus hálózatmosatást lehetővé tévő to 4546836 Ft
Befejező munkák, átadás-átvétel, Megvalósul~ 186 805 Ft

3 197 262 Ft

9 500 000 Ft
9 000 000 Ft

820 000 Ft
4 500 000 Ft
3 500 000 Ft

2 472 480 Ft

9 500 000 Ft
4 500 000 Ft

820 000 Ft
4 500 000 Ft
4 550 000 Ft
6 000 000 Ft

37 900 000 Ft
1 500 000 Ft

10 500 000 Ft

23 777 100 Ft
1 200 000 Ft

2 205 000 Ft

5 158 301 Ft
211 927 Ft

10 713 267 Ft

28 000 000 Ft
10 800 000 Ft

7 500 000 Ft

338 100 000 Ft
1 500 000 Ft

36 270 000 Ft
23 500 000 Ft
22 000 000 Ft
30 541 350 Ft
15 475 000 Ft

17 052 000 Ft
6 000 000 Ft
8 000 000 Ft

19 221 508 Ft
1 089 709 Ft

32 125
1 500

62 553

000 Ft
000 Ft
129 Ft

6 772 700 Ft
8 227 801 Ft
2 590 000 Ft

370 000 Ft
25 484 700 Ft

1 735 000 Ft
7 500 000 Ft

12 000 000 Ft
117 000 000 Ft

1 500 000 Ft
15 600 000 Ft
13 500 000 Ft
39 250 000 Ft
18 209 100 Ft
61 500 000 Ft
36 000 000 Ft
10 305 925 Ft

2 800 000 Ft

17 165 543 Ft
705 240 Ft

4 543 112 Ft

16 000 000 Ft
7 209 075 Ft
1 135 000 Ft
9 375 000 Ft
7 000 000 Ft
6 000 000 Ft

153 751 200 Ft
1 500 000 Ft

9 000 000 Ft
21 171 450 Ft

6 900 000 Ft

7 840 000 Ft

3 200 000 Ft
9 269 601 Ft
480 838 Ft

2 546 004 Ft

11 400 000 Ft

375 000 Ft
3 750 000 Ft

39 250 000 Ft
1 500 000 Ft

15 226 000 Ft

34 234 500 Ft
1 065 000 Ft

3 332 000 Ft

5 311 691 Ft
218 229 Ft

7 407 582 Ft
36 600 000 Ft

2 590 000 Ft
370 000 Ft

125 973 600 Ft
36 009 075 Ft

5 705 000 Ft
37 500 000 Ft
25 000 000 Ft
30 000 000 Ft

826 676 199 Ft
12 000 000 Ft

114 423 129 Ft
80 726 000 Ft
70 250 000 Ft

193 357 500 Ft
86440 000 Ft
36 000 000 Ft
50 902 425 Ft

8 800 000 Ft
11 200 000 Ft
73 020 000 Ft

3 400 000 Ft
5 676 117 Ft

233 201 Ft

23 446 500 Ft
300 000 Ft

612 500 Ft

6 670 403 Ft
274 051 Ft

Összesen 101 187 033 Ft 143 807 281 Ft 114 794 808 Ft 575 762 833 Ft 157 998 845 Ft 398 216 009 Ft 264 375 277 Ft 118 208 424 Ft 1 874 350 510 Ft
Mérnök 1 604 438 Ft 2 280 231 Ft 1 820 205 Ft 9 129 387 Ft 2 505 255 Ft 6 314 176 Ft 4 191 976 Ft 1 874 332 Ft 29 720 000 Ft
Mindösszesen 102 791 471 Ft 146 087 512 Ft 116 615 012 Ft 584 892 220 Ft 160 504 100 Ft 404 530 185 Ft 268 567 253 Ft 120 082 756 Ft 1 904 070 510 Ft



Elszámolható projektelemek összesítve: Nettó költség Támogatás Önerő
AULJAPLUSKÍt 803707600 1616215200 1365728172 250487028

BERN Építő Zrt 812 507 600
AQUAPLUS Kft 17 920 865 35 841 729 30 286 845 5 554 884

BERN Építő Zrt 17 920 864
1652056929 1396015017 256041912

AQUAPLUSKft 103043000 206086000 174146027 31939973
BERN Építő Zrt 103 043 000
Elszámolható építés-kivitelezés 1 858 142 929 1 570 161 044 287 981 885
Ingatlan és kapcs. v. é. j. 7 407 582 6 259 527 1 148 055
Közbeszerzés 10 200 000 8 619 166 1 580 834
Projektmenedzsment 22 515 000 19 025 542 3 489 458
Tájékoztatás-nyilvánosság 5 590 000 4 723 641 866 359
Mérnök 29720000 25113884 4606116

1 933 575 511 1 633 902 805 299 672 706

El nem számolható tételek:
Projektmenedzsment 1 185 000 1 185 000

Kivitelezés 8 800 000 8 800 000
9985000 9985000

Projekt összesen: 1 943 560 511 1 633 902 805 309 657 706

84,501629%
Kivitelezés

Kivitelezés pótmunka

Kiegészítő beruházás

KEOP támogatás őssz. 1 633 902 734
BM önerő támogatás 299 672 777
Elszámolható projekt költség 1 933 575 511
El nem számolható költségek 9 985 000
Projekt össz. TSZ szerint 1 943 560 511

KIV ITELEZÉS összesen 1866942929



Megnevezés Alattyá n Já nosh Ida J ászbo Idogháza Jászapáti Jászivány Jászkisér

TERVEZÉS(engedélyezés-kiviteli tervek) 2 179 393 Ft 2 720 681 Ft 2 472 480 Ft 9 213 267 Ft 3 197 262 Ft 8 227 801 Ft
Ingatlanszerzés egyéb költsége 2 590 000 Ft
Lőszermentesítés 370 000 Ft
Új épület 10 260 000 Ft 11 400 000 Ft 9 500 000 Ft 9 500 000 Ft 22 800 000 Ft
Épületfelújítás 4 500 000 Ft 4 500 000 Ft 10 800 000 Ft 9 000 000 Ft
Útépítés, burkolatok 820 000 Ft 820 000 Ft 820 000 Ft 1 735 000 Ft
Új építésű műtárgyak 1 875 000 Ft 4 875 000 Ft 4 500 000 Ft 4 500 000 Ft 6 000 000 Ft
Műtárgy felújítás 2 450 000 Ft 4 550 000 Ft 7 500 000 Ft 3 500 000 Ft
Víztorony felújítás 6 000 000 Ft 6 000 000 Ft 12 000 000 Ft
Vízműtelep, Technológia 57 250 000 Ft 40 000 000 Ft 37 900 000 Ft 227 900 000 Ft 32 125 000 Ft 111 750 000 Ft
Próbaüzem 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft
Vízbeszerzés- kútfúrás 36 270 000 Ft 53 000 000 Ft 15 600 000 Ft
Vízbeszerzés 13 500 000 Ft 4 500 000 Ft 10 500 000 Ft 23 500 000 Ft 13 500 000 Ft
Vezeték rekonstrukció 22 000 000 Ft 39 250 000 Ft
Vezeték rekonstrukció D90 4 915 500 Ft 37 062 000 Ft 23 777 100 Ft 30 541 350 Ft 23 446 500 Ft 18 209 100 Ft
Vezeték építés 1 200 000 Ft 15 475 000 Ft 300 000 Ft 61 500 000 Ft
Vezeték építés D225 36 000 000 Ft
Hálózat mosatás 4 973 500 Ft 4 581 500 Ft 2 205 000 Ft 17 052 000 Ft 612 500 Ft 10 305 925 Ft
Nyomásfokozó, átemelő kútszivattyú - NEM ELSZÁMOLHATÓ TEVÉKENYSÉG 6 000 000 Ft 2 800 000 Ft

94 274 000 Ft 117 688 500 Ft 106 952 100 Ft 398 538 350 Ft 138 304 000 Ft 355 910 025 Ft
0,062268 0,077734 0,070642 0,263236 0,091350 0,235080

Mechanikus hálózatmosatást lehetővé tévő tolózá 4 546 836 Ft 5 676 117 Ft 5 158 301 Ft 19 221 508 Ft 6 670 403 Ft 17 165 543 Ft
Befejező munkák, átadás-átvétel, Megvalósulási t 186 805 Ft 233 201 Ft 211 927 Ft 789 709 Ft 274 051 Ft 705 240 Ft
Összesen 101 187 033 Ft 126 318 499 Ft 114 794 808 Ft 427 762 833 Ft 148 445 716 Ft 382 008 609 Ft



Megnevezés Jászladány Pusztamonostor Összesen Kivitelezői pótmunkák

0,126946 0,072743 1,00000

TERVEZÉS(engedélyezés-kiviteli tervek) 4 443 112 Ft 2 546 004 Ft 35 000 000 Ft Jánoshida Jászivány Jászkisér Összesen
Ingatlanszerzés egyéb költsége 2 590 000 Ft 0 Ft
Lőszermentesítés 370 000 Ft 0 Ft
Új épület 16 000 000 Ft 11 400 000 Ft 90 860 000 Ft 4 428 900 Ft 2 684 700 Ft 7 113 600 Ft
Épületfelújítás 7 209 075 Ft 36 009 075 Ft 0 Ft
Útépítés, burkolatok 1 135 000 Ft 375 000 Ft 5 705 000 Ft 0 Ft
Új építésű műtárgyak 9 375 000 Ft 3 750 000 Ft 34 875 000 Ft 1 125 000 Ft 1 500 000 Ft 2 625 000 Ft
Műtárgy felújítás 7 000 000 Ft 25 000 000 Ft 0 Ft
Víztorony felújítás 6 000 000 Ft 30 000 000 Ft 0 Ft
Vízműtelep, Technológia 99 065 200 Ft 39 250 000 Ft 645 240 199 Ft 11 300 000 Ft 5 250 000 Ft 16 550 000 Ft
Próbaüzem 1 500 000 Ft 1 500 000 Ft 12 000 000 Ft 0 Ft
Vízbeszerzés- kútfúrás 104 870 000 Ft 9 553 129 Ft 9 553 129 Ft
Vízbeszerzés 15 226 000 Ft 80 726 000 Ft 0 Ft
Vezeték rekonstrukció 9 000 000 Ft 70 250 000 Ft 0 Ft
Vezeték rekonstrukció D90 21 171 450 Ft 34 234 500 Ft 193 357 500 Ft 0 Ft
Vezeték építés 6 900 000 Ft 1 065 000 Ft 86 440 000 Ft 0 Ft
Vezeték építés D225 36 000 000 Ft 0 Ft
Hálózat mosatás 7 840 000 Ft 3 332 000 Ft 50 902 425 Ft 0 Ft
Nyomásfokozó, átemelő kútszivattyú - NEM E 8 800 000 Ft 0 Ft

192 195 725 Ft 110 132 500 Ft 1 513 995 199 Ft 16 853 900 Ft 9 553 129 Ft 9 434 700 Ft 35 841 729 Ft

Mechanikus hálózatmosatást lehetővé tévő tolózá 9 269 601 Ft 5 311 691 Ft 73 020 000 Ft
Befejező munkák, átadás-átvétel, Megvalósulási t 380 838 Ft 218 229 Ft 3 000 000 Ft
Összesen 206 289 277 Ft 118 208 424 Ft 1 625 015 199 Ft



Megnevezés Kiegészítő beruházás (építés II.) iászapáti Jászladány Osszesen

TERVEZÉS(engedélyezés-kiviteli tervek) Tervezés, engedélyeztetés, kapcsolód 1 500 000 Ft 100 000 Ft 1 600 000 Ft
Ingatlanszerzés egyéb költsége
Lőszerme ntesítés
Új épület Kezelőépület építése 28 000 000 Ft 28 000 000 Ft
Épületfelújítás
Útépítés, burkolatok
Új építésű műtárgyak
Műtárgy felújítás
Víztorony felújítás
Vízműtelep, Technológia Vas-mangántalanító tartályok elhelye 110 200 000 Ft 54 686 000 Ft 164 886 000 Ft
Próbaüzem
Vízbeszerzés- kútfúrás
Vízbeszerzés
Vezeték rekonstrukció
Vezeték rekonstrukció D90
Vezeték építés
Vezeték építés D225
Hálózat mosatás
Nyomásfokozó, átemelő kútszivattyú - NEM El

Vas-mangántalanító tartályok elbontz’ 8 000 000 Ft 3 200 000 Ft 11 200 000 Ft
Mechanikus hálózatmosatást lehetővé tévő tolózá
Befejező munkák, átadás-átvétel, Megvalósulási t Befejező munkák, átadás-átvétel, Me 300 000 Ft 100 000 Ft 400 000 Ft
Osszesen 148 000 000 Ft 58086 000 Ft 206 086 000 Ft



Megnevezés Jásza páti
Tervezés, engedélyeztetés, kapcsolódó hatósági díjak 1 500 000 Ft
Kezelőépület építése 28 000 000 Ft
Vas-mangántalanító tartályok elbontása a ooo 000 Ft
Vas-mangántalanító tartályok elhelyezése 110 200 000 Ft
Befejező munkák, átadás-átvétel, Megvalósulási tervdokumentáció 300 000 Ft

148 000 000 Ft



Jászla dány
100 000 Ft 1 600 000 Ft

28000000 Ft
3 200 000 Ft 11 200 000 Ft

54 686000 Ft 164886000 Ft
100000 Ft 400 000 Ft

58086000Ft 206086000 Ft



Konzorciumi Megállapodás

Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás tagtelepülései között

amely létrejött:
Alattyán Községi Önkormányzat
Jánoshida Községi Önkormányzat
Jászapáti Városi Önkormányzat
Jászboldogháza Községi Önkormányzat
Jászivány Községi Önkormányzat
Jászkisér Város Önkormányzata
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat
Pusztamonostor Községi Önkormányzat
Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás

együttesen mint Konzorciumi tagok (Felek) között a következők szerint:

1. Konzorciumi tagok 2009. július 30. napján megalapították a Jászsági
ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulást, amely társulás a „Jászsági
ivóvízminőség-javító projekt” című KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0031 azonosító
számú fejlesztés (továbbiakban: Projekt) megvalósítása céljából jött létre.

2. A Projekt megvalósításra a Társulás Támogatási Szerződést írt alá a Nemzeti
Fejlesztési Ügynökség (1077 Budapest, Wesselényi u. 20-22), mint Támogató
képviseletében eljáró „Energia Központ Energiahatékonysági, Környezetvédelmi és
Energia Információs Ügynökség Nonprofit Kit, mint Közreműködő Szervezettel,
amely szerződés 2012. január 13. napján lépett hatályba. A Támogatási
Szerződés 2013. szeptember 12-én, 2014. március 10-én, 2014. december 08.-
án, 2015. szeptember 28.-án és 2015. november 05.-én módosult.

3. A Támogató hatályos megnevezés: Nemzeti Fejlesztési Minisztérium (1011
Budapest, Fő utca 44-50).

4. A Projekt kivitelezése során létrejött víziközmű létesítmények műszaki átadás-
átvétele 2015. december 22. napján megtörtént. A Közreműködő Szervezet a
2016. január 16. napján beküldött záró elszámolás és záró beszámolót 2016.
június 3. napján hagyta jóvá és a Projektet befejezettnek minősítette. A projekt
fenntartási időszak kezdete: 2016.06.04. napja.

5. Felek rögzítik, hogy az ivóvízminőség-javító projekt hivatalos lezárulását követő
naptól számítottan 5 éves időszakban még a Projekt tekintetében fenntartási
kötelezettség áll fenn.

6. Tekintettel arra, hogy a Társulás teljesítette a létrehozása során meghatározott
feladatát, továbbá, hogy a projekt fenntartási~ időszakában már tényleges



feladatot ellátni nem tud, a Társulás tagjai elhatározták, hogy a Társulást
2016.december 31. nap hatállyal megszüntetik.

7. A Társulás megszűnésével párhuzamosan Konzorciumi tagok módosítani kívánják
a vonatkozó Támogatási Szerződést oly módon, hogy abban a Társulás helyett a
tag önkormányzatok szerepeljenek kedvezményezettként.

A települések tulajdoni hányada (része): Tul. hányad (°Io)

Alattyán 5,398512

Jánoshida 7,672379

Jászapáti 30,717992

Jászboldogháza 6,124511

Jászivány 8,429525

Jászkisér 21,245546

Jászladány 14,104901

Pusztamonostor 6,306634

Összesen 100,00

8. Konzorciumi tagok egyetemleges felelősséget írnak elő a támogatási szerződésben
rögzített kötelezettségek teljesítésére.

9. A Felek rögzítik, hogy a Konzorcium nem minősül jogalanynak, aki saját neve alatt
jogokat szervezhetne, vagy kötelezettségvállalásra jogosult lenne. Az a
körülmény, hogy a konzorcium nevében egy a szerződésben rögzített személy jár
el, személyközösséget a szerződésben résztvevők között nem eredményez. Az
adott cél érdekében való közös fellépés a szerződésben részt vevő
önkormányzatok belső függetlenségét nem érinti.

1O.A Konzorciumi tagok közös megállapodással Jászapáti Város Önkormányzatát
kérik fel a gesztor önkormányzati feladatok ellátására, aki a Közreműködő
Szervezettel tartja a kapcsolatot a fenntartási~ időszak alatt. Jászapáti Város
Önkormányzata a gesztori feladatot vállalja.

11.Konzorciumi tagok megállapodnak, hogy a projekt kivitelezésével megbízott „A-B
Jászság” Konzorcium Kivitelező szervezet által adott kivitelezői jótállási garancia
jogosultságot a gesztor Jászapáti Városi Önkormányzat nevére engedményezik.



12.Az esetlegesen jelentkező garancia igények érvényesítése ügyében a gesztor
Jászapáti Város Önkormányzata köteles és jogosult eljárni. Az egyes településen
felmerülő garancia igényt a település a gesztor felé köteles jelezni.

13.A Konzorciumi megállapodás szerint Jászapáti Városi Önkormányzat készíti el, és
küldi meg a Támogató felé az ún. fenntartási jelentést. A Konzorciumi tagok
viszont kötelesek együttműködni, a szükséges adatszolgáltatásban. A Felek
rögzítik, hogy amennyiben ellenőrzésre kerül sor, az ellenőrzésben valamennyi
önkormányzat köteles közreműködni, mivel a projektben létrejött víziközmű
vagyon a települések számviteli nyilvántartásaiban kerültek aktiválásra.

14.A Konzorciumi megállapodás, valamint az ezen megállapodás alapján létrejött
Támogatási Szerződés módosítás valamennyi a Társulásban tagi-jogviszonnyal
rendelkező Önkormányzat Képviselő-testületeinek jóváhagyása esetén válik
hatályossá.

15.A Felek a jelen Konzorciumi Megállapodást, mint akaratukkal mindenben
megegyezőt, elolvasás és értelmezés után jóváhagyólag írták alá.

Jászapáti, 2016. november 03.

Szerződő felek: Képviseli: Aláírás:

Alattyán Községi Önkormányzat

Jánoshida Községi Önkormányzat

Jászapáti Városi Önkormányzat

Jászboldogháza Községi Önkormányzat

Jászivány Községi Önkormányzata

Jászkisér Város Önkormányzata

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat

Pusztamonostor Községi Önkormányzat

Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkormányzati
Társulás



6. Napirend

Előterjesztés
Határozati minta

Kivonat: Jászboldogháza község Önkormányzati Képviselőtestületének 2016. november 21 -én
megtartott ülésének jegyzőkönyvéből.

/2016. (XI. 21.) Képviselőtestületi Határozat
Háziorvosi ügyelet ellátásáról szóló szerződés módosításáról

Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a háziorvosi ügyelet
ellátásával kapcsolatosan az alábbi döntést hozta:

- A Képviselőtestület tudomásul veszi a Régió Ügyeleti Központ Nonprofit Közhasznú
Társaság beolvadását az Országos Orvosi Ugyelet Közhasznú Nonprofit Kit-be.

- A Képviselőtestület hozzájárul, hogy az Országos Orvosi Ugyelet Nonprofit Kit, a
feladat ellátását szolgáló orvosi rendelőt, változatlan feltételekkel telephelyként
használja a háziorvosi ügyelet ellátás biztosítása érdekében.

- A Képviselőtestület hozzájárul, hogy az Országos Orvosi Ugyelet Nonprofit Kit. az
alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi ügyeleti feladat ellátására finanszírozási
szerződést kössön az Országos Egészségbiztosítási Pénztárral.

- A Képviselőtestület felhatalmazza Szűcs Lajos polgármestert a vállalkozási szerződést
módosító szerződés, az önkormányzati tulajdonú orvosi rendelő használatára
vonatkozó megállapodás, valamii~t az ügyeleti feladat ellátásához szükséges
dokumentumok aláírására.

- A Képviselőtestület nyilatkozik, hogy az Onkormányzat lemond a fellebbezési jogáról
az Allami Népegészségügyi és Tisztiorvosi Szolgálat felé.

Határidő: Azonnal
Erről értesülnek: 1 ./ Szűcs Lajos polgármester Helyben

2./Dr. Dinai Zoltán jegyző, Helyben
3./Országos Orvosi Ugyelet Egészségügyi Szolgáltató Közhasznú

Nonprofit Korlátolt felelősségű Társaság 4031 Debrecen, István út 6.
4.! Irattár

kmft.

Szűcs Lajos sk. Dr. Dinai Zoltán sk.
polgármester jegyző

A kivonat hiteléül: (Dalmadi Nándorné)
jkv.



. ORSZÁGOS ORVOSI ÜGYELET EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLTATÓ
. KÖZHASZNÚ NONPROFIT KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG

q 4031 Debrecen, István út 6.

Telefon: 06-52 / 783-511, Fax: 06-52 / 787-531
e-ma~I titkarsag@orvosiugyeletkht hu

Jászboldogháza Polgármesteri Hivatal
5144 Jászboldogháza
Rákóczi út 27.

Tisztelt Polgármester Úr!

Egyeztetésünknek megfelelően szeretnénk tájékoztatni, hogy a Régió Ügyeleti Központ Nonprofit Közhasznú KR,
mint az Országos Orvosi Ügyelet Közhasznú Nonprofit KR. korábbi 100%-os tulajdonban levő leányeége beolvadt az
Országos Orvosi Ügyelet Közhasznú Nonprofit KR-be, melyről az igazoló végzést levelünk mellékletként
megküldjük.

A beolvadás teljes io2utódlással történt, Így jogutódlással az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit KR. átveszi a feladat
ellátási szerződéseket, működési engedélyeket, OEP szerződéseket, stb., azaz minden korábbi jogot és kötelezettséget
a továbbiakban az anyacég teljesít. Valamennyi megkötött szerződés érvényben marad, és az ügyeleti ellátást
változatlan formában, a továbbiakban az Országos Orvosi Ügyelet Közhasznú Nonprofit KR. látja el

A megkötött feladat ellátási szerződés is érvényben marad, a névváltozás miatti módosítást és a szükséges
dokumentumokat megküldjük.

A soron következő Önkormányzati Testületi ülésen határozat elfogadása szüksége az alábbiakról:

. A Régió Ügyeleti Központ Nonprofit Közhasznú Társaság beolvadását az Országos Orvosi Ügyelet
Közhasznú Nonprofit Kit-be a Képviselőtestület tudomásul veszi.

. Nyilatkozni szükséges, hogy a Képviselőtestület hozzájárul, hogy az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit KR a
feladat ellátását szolgáló orvosi rendelőt, változatlan feltételekkel telephelyként használja a háziorvosi ügyelet
ellátás biztosítása érdekében.

. A Képviselőtestület hozzájárul, hogy az Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit KR az alapellátáshoz kapcsolódó
háziorvosi ügyeleti feladat ellátására fmanszírozási szerződést kössön az Országos Egészségbiztosítási
Pénztárral.

. A Képviselő Testület felhatalmazza a település Polgármesterét a vállalkozási szerződést módosító szerződés,
az önkormányzati tulajdonú Orvosi rendelő használatára vonatkozó megállapodás, valamint az ügyeleti feladat
ellátásához szükséges dokumentumok aláírására.

. Nyilatkozat szükséges, hogy az Önkormányzat lemond a fellebbezési jogáról az ÁNTSZ felé.

Tisztelettel kérjük, hogy a Képviselőtestület minél hamarabb tűzze napirendre a módosítást elfogadó dokumentumokat
a hatósági eljárás gyorsítása érdekében!

Segítő közreműködésüket megköszönve, bízva a további sikeres együttműködésben!

Debrecen, 2016. szeptember 22.

Tisztelettel:

Dr. Kissné Dr. Legeza Zsuzsa

ügyvezető
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ORSZÁGOS ORVOSI OGYBLET EGÉSZSÉG G’Í’I SZOLGÁLTATÓ KÖZFÍASZNI3
NONPROFIT KORLÁTOLT FELELŐSSÉGÚ TÁRSASÁG

4031 Debrecen, István Út 6.
Telefon: 06-52/ 783-511, Fax: 06-52 I 787-531 4’4. ‘9

e-mail: tickarsag®orvosiugyeletkht.hu 3 j2~OJ’.

Jászboldogháza Község Önkormányzata q

Szűcs Lajos ~
Polgármester Ut részére

5144 Jászboldogháza,
Rákóczi út 27.

Tárgy: tájékoztatás az orvosi ügyeletek humán
erőforrás bérigényének növekedéséről

Tisztelt Képviselőtestület!
Tisztelt Polgármester Ur!

Jelen levelünkkel szeretnénk tájékoztatni Önöket az orvosi ügyeletekben országosan kialakult

helyzetről, melynek hatásai jelen pillanatban nem megjósolhatóak, de mindenképpen

foglalkoznunk kell vele, mert hosszú távon eflehetetleníd minden szolgáltató (akár

Önkormányzat, akár magánszolgáltató) ügyeleú rendszerét.

Ez év során az egészségügyi szektorban bérrendezési tárgyalások folytak, melyek

eredményeképpen az egészségügyi szektorban jelentős emelést hajtott Cgre a kormányzat. Ez

igaz az alapeflátó háziorvosokra, igaz a kórházi dolgozókra és az Országos Mentőszolgálat

dolgozóira, fogorvosokra, védőnőkre, stb., egyaránt. Ez a tény önmagában örvendetes,

ugyanakkor az orvosi ügyeletek a rendezésből kimaradtak, és semmiféle emelés nem történt.

Tetézi a problémát az is, hogy a médiában 4,1 Mrd Forintos emelésről szóltak a hírekés az MTI

tudósítások. Majd a Kormányrendelet megjelenése után az illetékesek cáfolták, bogy az

ügyeletekre szánt költségvetési forrást emelni kívánják. Magyarországon közel 10 éve nem történt

értelmezhető közpond (OEP általi) alapdíjemelés, mindösszesen 2, azaz kettő forint emelés volt

néhány évvel ezelőtt.

A korábban megjelenő hírek csak olajat jelentettek a tűzre, és az orvosok illetőleg a szakdolgozók

jelentős emelési kö’ eteléssel léptek fel a szolgáltatók irányába, Így iránvunkban is. (‚nnak

ellenére, hogy tájékoztattuk őket, hogy nem lesz forrásbővítés), természetesen az sem növeli az

ügyeletvállalási hajlandóságot, bogy a főállásukban viszont szeptember 1-től komoly díjemelés

történt.

‚ szolgáltatókat tömörítő érdekképviselet ig) ekszik jelezni a problémát a kormányzat felé, de

ennek eredmén) e nem látható előre.



ORSZÁGOS ORVOSI ÜGYELET EGÉSZSÉGŰGYI SZOLGÁLTATÓ KÖZHASZNÚ
NONPROFIT KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG

4031 Debrecen, István út 6.
Telefon: 06-52 / 783-511, Fax: 06-52 / 787-531

e-mail: titkarsag~orvosiugye1etkht.hu

Tisztelettel kérjük, bogy -mint Önkormányzat- támogassák kapcsolataik révén azt a törekvést,

hogy jelentős emelés legyen az ügyeletekállamifinanszírozásában. Ez egyébként az

Önkormányzatok érdeke is, hiszen az utóbbi időben hihetetlen mértékben nőtt meg az orvosi és

szakdolgozói óradíj, metve még nagyobb lett az elvárás az emelésre. Mivela forrásokat —állami

támogatás hiányában- már most is az Önkormányzatok teremdk elő, és akár van szolgáltató, akár

Önkormányzat saját maga szervezi a központi orvosi ügyeled szolgáltatást, előbb-utóbb

forrásokat kell, hogy allokáljanak az ellátás biztonságának megőrzésére. Ráadásul ez nem annak a

függvénye, hogy hi végzi

Éves szinten (365 nap!) 10 Mrd Forint finanszírozás van elkülönítve az alapellátási ügyeletekte, 10

M lakosra. Úgy, hogy az ellátás időtartama a háziorvosi rendelési időkön kívül az ellátást

mindenhol az ügyeleteknek kell biztosítani. A meglebegtetett 4,1 Mrd forint igen kis tétel egy

ország költségvetésében, ugyanakkor jelentős az orvosi ügyeletek, Önkormányzatok részére.

Afentiekkel szeretnénk, ha az Önkormányzatok információt kapnának a közeli jövő történéseire,

és kérjük, hogy segítsenek törekvéseink elérésében.

Tisztelettel:

Debrecen, 2016. október 11. ORSZÁGOS ORVOSI(

31 Debrecen lstvá,, út

ugyvezető
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JÁSZBOLDOGHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT .

Szűcs Lajos polgármester részére . ~~1~b3 s2’Oi~

5144 Jászboldogháza, Rákóczi Ferenc utca 27. fl’’’.’ —3. —:.

Tárav: Közvilágítás üzemeltetési ajánlat

Tisztelt Polgármester Úr!

2015. novemberében egy éves időtartamra Jászboldogháza Község Önkormányzata szerződést
kötött a SISTRADE Kft-vel a község közigazgatási területén működő közvilágítási aktív
elemek üzemeltetésére és karbantartására. Az eltelt időszak alatt a közvilágítási aktív elemek
hibáit a hozzánk érkezett bejelentések alapján, a vállalt határidőben elhárítottuk illetőleg a
hálózati elosztó felé bej elentettük a regisztrált hibákat.
A hivatkozott vállalkozási szerződés hatálya 2016. november 30. napj án lej ár. A megkezdett
munkát az elkövetkező időszakban szeretnénk tovább folytatni, az alábbi szerződési feltételek
figyelembevételével, amennyiben erre Önök lehetőséget adnak számunkra:

Üzemeltetés díja:

o határozott idejű, tartama: 36 hónap
o Szolgáltatás díja: 2.000,- Ftilámpatestlév ± ÁFA
o Szolgáltatás éves díja: 450.000,-Ft ± ÁFA

o határozott idejű, tartama: 12 hónap
o Szolgáltatás díja: 2.100,- FtJlámpatestlév ± ÁFA
o Szolgáltatás éves díja: 472.500,-Ft ± ÁFA

Javasoljuk, hogy a közvilágítás üzemeltetési szerződést 1 évnél hosszabb időszakra kössük
meg. A hosszabb szerződéses időszak alatt lehetőségünk nyílik közösen Önökkel a
közvilágítás energiatakarékos korszerűsítését előkészíteni és megvalósítani.

Levelezésic(m: Sistrade Kft., 1255 Budapest Pf.: 4.
Adószóm: 22934569-2-02. Cg: 02-09-076242
Bankszárnlaszám: 12072552-01235664-00100002
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Tisztelettel

dr. Puskás András ügyvezető
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KÖZVILÁGÍTÁSI, VALAMINT TÉR - ÉS DÍSZVILÁGÍTÁSI BERENDEZÉSEK
ÜZEMELTETÉSÉRŐL, KARBANTARTÁSÁRÓL

SZÓLÓ SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről
Jászboldogbáza Község Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat)
címe: 5144 Jászboldogháza, Rákóczi Ferenc utca 27.
adószáma: 15732853-2-16
képviseletében Szűcs Lajos polgármester

másrészről

SISTRADE Kft. (továbbiakban: Szolgáltató)
székhelye: 7623 Pécs, Megyeri Út 26.
cégjegyzékszáma: 02-09-076242
adószáma: 22934569-2-02
bankszámláját vezető hitelintézet Raiffeisen Bank Zrt. és bankszámlaszáma:
12072552—01235664- 00100002
képviseletében: dr. Puskás András ügyvezető

együttes említésük esetén Felek között „Közvilágítási, valamint tér - és díszvilágítási
berendezések üzemeltetése, karbantartása Jászboldogháza településen”, a mai napon az alábbi
feltételekkel:

I. PREAMBIJIJIJM

1. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. ~ (1)
bekezdés 2. pontja szerint az Onkormányzat feladata — tekintettel a villamos energiáról
szóló 2007. évi LXXXVI. törvény (továbbiakban: Törvény) 3. ~ 39-40. pontjaiban
foglaltakra és a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény és annak végrehajtási
rendeletének vonatkozó rendeUcezéseire - a közvilágításról történő gondoskodás.

H. SZOLGÁLTATÁS TÁRGYA

1. Közvilágítási berendezések üzemeltetése

1.1 A Szolgáltató az - Önkormányzat közigazgatási területén felszerelt köz- és térvilágítási
berendezések aktív elemeit a IV. pontban meghatározott díjazás ellenében, a jelen
szerződés 1.sz. mellékletében meghatározott minőségi jellemzők betartásával
üzemelteti.

1.2 Aktív közvilágítási elenmek minősü1nek a közvilágítási és díszvilágítási lámpatestek és
a működésükhöz, elhelyezésükhöz tartozó elemek (bekötővezetékek, kötőelemek,
egyedi túláramvédelmi készülékek, szerelő lapok, előtétek, gyújtók, fényforrások, és a
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lámpatestek egyéb elemei (sorkapcsok, a belső vezetékezés, foglalat, tükör, bura,
tömítés, lámpatest-ház) továbbiakban együttesen: közvilágítás aktív elemei.

1.3 A Szolgáltató folyamatosan fogadja a lakossági és önkormányzati közvilágítási
hibabejelentéseket telefonon, illetve elektronikus formában, mely hibabejelentések
alapján a javítást a niinőségre vonatkozó előírásoknak megfelelően elvégzi.

1.4 A Szolgáltató köteles havonta egy alkalommal helyszíni bejárás lefolytatásával
ellenőrizni az egyes berendezések működőképességét valamint erről jegyzőkönyvet
felvenni azzal, hogy ezt köteles legkésőbb a felvételt követő 8 napon belül megküldeni
az Onkormányzat részére.

1.5 A harmadik személy által elkövetett szándékos vagy gondatlan rongálásról helyszíni
jegyzőkönyvet kell felvennie a Szolgáltatónak, melyet 8 napon belül az
Onkormányzatnak meg kell küldenie. Az ilyen esemény kezelése nem tárgya jelen
szerződésnek.

2. Hibabejelentés fogadása:

2.1 Jelen szerződés megkötését követő 10 napon belül Szolgáltató Jászboldogháza Község
lakosságát legalább egyszer a helyi nyomtatott és/vagy elektronikus fórumokon
keresztül tájékoztatja arról, hogy a hiba-bejelentéseket jelen szerződés UJ. 11.2.2. és
11.2.3. pontjában meghatározott elérhetőségeken fogadja;

2.2 Jelen Szerződés időtartama alatt Szolgáltató a Berendezésekkel kapcsolatos hiba
bejelentéseket jelen szerződés lU. 11.2.2. és 11.2.3. pontjában meghatározott
elérhetőségeken írásban, telefonon, intemetes hiba bejelentő felületen, vagy e-mail
útján fogadja, és a hibákat javí~a a minőségre vonatkozó előírásoknak megfelelően;

2.3 A Hálózati Engedélyes feladatkörébe tartozó, a Szolgáltató tudomására jutott hibákat
Szolgáltató haladéktalanul jelzi a Hálózati Engedélyes felé

2.4 Jelen szerződés mellékletét képezi a Berendezések teljesítményét és mennyiségi
adatait, a Törvény 3. ~ szerinti Csatlakozási pontra és Csatlakozó berendezésre
vonatkozó adatokat, információkat tartalmazó nyilvántartás.

2.5 A Felek megállapodnak abban, hogy jelen szerződés alapján a Szolgáltató
kötelezettséget vállal a II. 1-2. pontban meghatározott tárgyú szolgáltatás
eredményfelelőséggel történő teljesítésére, az Önkormányzat pedig a szolgáltatási
díj megfizetésére.

3. Fogalom meghatározások

3.1. Közvflágítási berendezés
A Szerződés szempontjából közvilágítási berendezésnek minősülnek az aJábbi elemek:

Aktív elemek:

fényforrások és lámpatestek a tartozékokkal (gyújtó, előtét, foglalat, szerelőlap,
sorkapesok, tükör, fázisj avító kondenzátor, egyedi túl-áramvédelem, búra, tömítés)
együtt, bekötő vezetékek, kötőelemek.

A Szerződés szempontjából nem minősül a közvilágítási berendezés részének
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Passzív elemek:

— a kizárólag közvilágítási célú tartószerkezetek (oszlop, oszlopkar, útátfeszítés)

— a kizárólag közvilágítás villamos energia ellátását szolgáló vezetékrendszer (‚p1.
közvilágítási kábel, közvilágítási kapcsotószál, valamint az ahhoz tartozó tápponti
kapcsoló- védelmi és szabályzó berendezés)

— a közvilágítás villamos energia felhasználását, illetőleg üzemidejét mérő berendezés

— a közvilágítás Ici- ás bekapcsolását vezérlő rendszer (készülék, átviteli út,
berendezés, stb.). Többcélú vezérlési rendszer esetén azonban annak csak kizárólag
a közvilágítás célját szolgáló része (p1. távvezérlési parancsvevő készülék)

Nem a közvilágítási berendezés része továbbá:

— Azok az épületfalak, ill. építmények, amelyre közvilágítási berendezést szereltek.

— Azok a más célú berendezéseket szolgáló tartószerkezetek, amelyekre közvilágítási
berendezést is szereltek. Ezek csak abban az esetben és olyan mértékig tekinthetők a
közvilágítási berendezés részének, ha ás amely mértékig erre vonatkozóan a
közvilágítási berendezés üzemeltetője és a más célú berendezés üzemeltetője írásban
megállapodott.

— Többcélú vezérlési rendszer esetén a berendezés nem közvilágítás célját szolgáló
részei.

Egy berendezés alatt egy település közigazgatási területének, illetve — a Felek megállapodása
szerint — annak Jól körülhatárolt részének közvilágítási berendezését értjük.

3.2. Létesítés, karbantartás
— Közvilágítási létesítése: Új berendezés létesítése, illetőleg meglevő közvilágítási

berendezés felújítása, bővítése, átalakítása, korszerűsítése (a továbbiakban együtt:
létesítés)

— Üzemeltetés, karbantartás: Minden, a közvilágítási berendezések folyamatos és
biztonságos üzeniének fenntartása, a meghibásodások megelőzése vagy előfordulási
számuk csöklcentése érdekében végzett tevékenység (A felújítás az elhasználódott
tárgyi eszköz eredeti állaga (kapacitása, pontossága) helyreállítását szolgáló
beavatkozásokat, míg a karbantartás a tárgyi eszköz folyamatos, zavartalan,
biztonságos üzemeltetését szolgáló beavatkozásokat foglalja magában (2000. évi
CX. törvény a számvitelről))

3.3. Korlátozások
— A Szerződés hatálya nem teij ed ki a közvilágítási berendezés aktív elemeinek

villamos energia ellátását biztosító közvilágítási elosztó hálózat, valamint a be- és
kikapcsolást biztosító vezérlőjel rendelkezésre állására és üzemeltetésére, azt a
Felhasználó a területileg illetékes elosztói engedélyessel kötött hálózathasználati
szerződés alapján biztosítja a mindenkor érvényes jogszabályi feltételek alapján

— A Szerződés hatálya nem terjed ki a közvilágítási berendezés működéséhez
szükséges villamos energia ellátásra

— A Szerződés hatálya nem terjed ki további új közvilágítási berendezések létesítésére,
a meglévő közvilágítási berendezések felújítására korszerűsítésére.
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4. Teljesítés helye

4.1. A szolgáltatás teljesítésének helye
Az Önkormányzat közigazgatási területén lévő, a mellékletben szereplő közvilágítási
berendezések aktív elemei (fényforrások és lámpatestek a tartozékoklcal - gyújtó, előtét,
foglalat, szerelőlap, sorkapcsok, tükör, fázisjavító kondenzátor, egyedi túl-áramvédelem, búra,
tömítés - együtt, bekötő vezetékek, kötőelemek).

4.2. A szolgáltatás teljesítési határa
A teljesítés határa a 3.1 .pontban szereplő aktív elenúént leírt részek Fizikai határa. Ezen belül:

— közös oszlopsoros hálózat: a közvilágítási kapcsolószál és a lámpa bekötő vezetékének
összekötési pontja, az áramkötés nélkül;

— önálló légvezetékes hálózat: a szabadvezeték és a lámpa bekötő vezetékének
összekötési pontja, az áramkötés nélkül;

— önálló földkábeles hálózat: a lámpahelyen lévő első túl-áramvédelmi készülék elmenő
kapcsa és a lámpa bekötő vezetékének összekötési pontja, a kötőelem nélkül.

— átfeszítés I falba épített kábel: a lámpa bekötő vezeték és a szigetelt szabadvezeték
összekötési pontja az áramkötés nélkül.

IH. JELEN SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ KAPCSOLÓDÓ JOGOK ÉS
KÖTELEZETTSÉGEK

1. A Szolgáltató vállalja a Berendezések üzemeltetéséhez, karbantartásához, valanűnt az
átviteli és elosztó, közcélú hálózatokhoz történő hozzáféréshez szükséges engedélyek,
hozzájárulások beszerzését, valamint az E.ON Tiszántúli Áramhálózati Zrt-vel üzemviteli
megállapodás megkötését.

2. Szolgáltatónak jelen szerződés IL pont szerinti tevékenysége során messzemenően
figyelembe keU vennie minden hatályos biztonsági, munkavédelmi, környezetvédelmi előírást,
a vonatkozó jogszabályokat, valamint a lakosság egészségének és az élő környezet épségének a
lehetőségek szerinti maximális védelmét. Ezek megtartása és megtartatása a Szolgáltató
feladata.

3. A munkavégzéshez szükséges engedélyeket, illetve szakhatósági engedélyeket a
Szolgáltató szerzi be, és a tevékenység szakmai irányítását biztosítja.

4. A Szolgáltató az esetlegesen keletkező károk fedezetének biztosítékául csatolja a szakmai
felelősségbiztosítási szerződés (5Z12. sz. melléklet) másolati példányát és a díjfizetést
igazoló bizonylatot. Szolgáltató köteles a biztosítási szerződés hatályát a szerződés teljes
időtartama alatt fenntartani.

5. Teljesítési határidők

A meghibásodott (nem működő) közvilágítási berendezés aktív elemét a Szolgáltató
köteles mielőbb, de legkésőbb a saját felderítésétől, vagy az Önkormányzattól, illetve
harmadik fél részéről történő hibabejelentéstől számítva:
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— kijelölt gyalogos átkelőhelyen, valamint nagy forgalmú csomópontokban fellépő
hiba esetén, 48 órán belül kijavítani, üzemképessé tenni.

— országos közutak átkelési szakaszain fellépő egyedi hiba, vagy bárhol fellépő
csoportos hiba (egymás melletti 3 vagy több lámpahely hibája) esetén, 8 napon
belül, egyéb helyen fellépő hiba esetén, 14 napon belül kijavítani, üzemképessé
tenni.

— Passzív elem meghibásodása esetén a javítási határidő a passzív elem hibaelhárítás
befej ezésétől kezdődik.

6. A Szolgáltató jelen szerződésben foglalt kötelezettségeit személyesen illetve alvállalkozó
közreműködésével láthatja el. Szolgáltató a jogosan igénybevett alvállalkozó
tevékenységéért Úgy felel mintha a munkát maga végezte volna el, az alvállalkozó illetve
harmadik személy jogosulatlan igénybevétele esetén pedig felelős minden olyan kárért is,
amely a nélkül nem következett volna be. Jogosan igénybe vett atvállalkozónak minősül
azon alvállalkozó, akinek igénybevételéhez a Megrendelő előzetesen hozzájárult.

7. Hibás vagy hiányos teljesítés esetén a Szolgáltató köteles a nem megfelelő
minőségben teljesített, vagy nem teljesített szolgáltatást ennek szolgáltatói észlelését
követően haladéktalanul, ill. az Önkormányzat felhívását követően - saját költségén -

haladéktalanul ismételten elvégezni.

8. A Szolgáltató vállalja, hogy
8.1. ha a szerződést nem teljesíti, az éves szolgáltatási díj 10 %-ának megfelelő

mértékű meghiúsulási kötbért,
8.2. ha saját hibájából késedelmesen teljesít, napi 100,- Ft/Erintett Berendezés

(lámpaoszlop) késedelmi kötbért fizet az Önkormányzat számára. A kötbér
mértéke azonban nem lehet több a mindenkori havi szolgáltatási díj 10 %-ánál.

9. A Szolgáltató késedelmes teljesítése esetén az Önkormányzat a késedelmes teljesítés
arányának alapján kiszámítandó kötbér összegét jogosult a kötbérigény felmerülését
követő számlában vagy számlákban feltüntetett ellenszolgáltatás összegéből a
számviteli szabályok betartása mellett beszámítani.

10. Az Önkormányzat jogosult a Szolgáltató jelen szerződéssel kapcsolatos tevékenységét a
Szolgáltató munkatársának jelenlétében vagy tőlük ~iggetlenül helyszíni bejáráson
ellenőrizni. A helyszíni bejárásról Önkormányzat minden esetben köteles előzetesen
értesítést küldeni a Szolgáltatónak. A helyszíni bejárásról a Felek kötelesek jegyzőkönyvet
felvenni. Ezt követően a Felek 5 napon belül egyeztetnek az esetlegesen szükséges
intézkedések megtételéről.

11. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződésben foglaltak maradéktalan
megvalósítása érdekében folyamatosan együttműködnek. Ennek megfelelően tájékoztatják
egymást a jelen szerződésben foglaltak teljesítéséről, valamint minden olyan kérdésről
(tény, adat, körühnény, tevékenység), amely jelen szerződés teljesítésére kihatással lehet.

12. A Felek közötti kapcsolattartás módja: tértivevényes levél, fax, e-mail, szükség esetén
telefon, írásbeli feljegyzéssel való haladéktalan megerősítéssel. A Felek jelen szerződéssel
kapcsolattartásra az alábbi személyeket jelölik ki:
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12.1. Önkormányzat által a kapcsolattartásra lőj elölt személy(ek);

Kapcsolattartó személyj
Cím:
Telefow
Telefax
E-mail

Az operatív ügyek intézésére jogosult személy
Cínt
Teleforn
Telefar
E-maiP

12.2. Szolgáltató által a kapcsolattartásra kijelölt személy(ek):

12.2.1. Név: dr. Puskás András
Cím; 7623 Pécs, Megyeri Út 26.
Levelezési cím: 1255 Budapest, Pf.: 4
Mobil: 06-30-574-8891
E-mail; sistradekft~sistrade.hu

12.2.2. Az operatív ügyek intézésére jogosult személy neve;
Név; Faragó Lajos
Cím: 5000 Szolnok, Széchenyi utca 28.
Mobil: 70/4 1 1-74-3 9
E-mail; zoldf@zoldf.hu

12.2.3. Hiba-bejelentési elérhetőség;
Név; www.kovika.hu
Mobil; 56/410-200
E-mail: zoldf(~zoldf.hu

13. Vis maior esetén a Szolgáltató az Önkormányzattal együttműködve mindent megtesz a
közvilágítási szolgáltatás folyamatos feimtartásáért.

IV. SZERZŐDÉS ELLENÉRTÉKE

1. A Szolgáltatót megillető szolgáltatási díj:
1.1. Szolgáltatót megillető szolgáltatási éves díj összege az - SZ/2. sz. melléket

figyelembevételével —

36 hónapra: nettó 450.000,- Ft +ÁFA azaz összesen bruttó 571.500,- Ft

12 hónapra: nettó 472.500,- Ft ±ÁFA azaz összesen bruttó 600.075,- Ft
- amely ellenérték az alábbi tevékenységeket foglalja magába:
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. a kisülőcsöves lámpatestek karbantartása, javítása valamint fényforrás
és előtétcseréj ének költségét,

. folyamatosan fogadja a lakossági és önkormányzati közvilágítási
bibabejelentéseket telefonon, illetve elektronikus formában

. a Hálózati Engedélyes feladatkörébe tartozó, a Szolgáltató tudomására
jutott hibákat Szolgáltató haladéktalanul jelzi a Hálózati Engedélyes
felé

. havonta egy alkalommal a berendezések helyszíni ellenőrzése.

2. Amennyiben a Berendezések harmadik személy szándékos vagy gondatlan cselekménye
következtében sérülnek, azokat a Szolgáltató köteles kicserélni, ebben az esetben jogosult
a tényleges költséget az Önkormányzat felé továbbszámlázni a munka befejezését követő
8 munkanapon belül. A harmadik személy által elkövetett szándékos vagy gondatlan
rongálás esetén a U. 1.6 pont alapján kell a Szolgáltatónak eljárni.

3. A Szolgáltató jelen szerződés IV. 1.1. pontjában meghatározott szolgáltatási díj összegéről
havonta egyenlő részekben az éves díj 1/12-nek megfelelő összegben jogosult számlát
kiállítani.

4. Az Önkormányzat a benyújtott számla ellenértékét a kézhezvételt követően átutalással
egyenlíti M a szolgáltató 12072552 — 01235664 - 00100002 számú bankszámlájára 15
napos fizetési határidővel.

5. Késedelmes fizetés esetén a Szolgáltató jogosult a Ptk-ban meghatározott késedelmi
kamat érvényesítésére.

V. VEGYES RENDELKEZÉSEK

1. A Felek jelen szerződést határozott időtartamra -

2016. 12. 01. napjától 2019. 11. 30. napjáig
vagy
2016. 12. 01. napjától 2017. 11. 30. napjáig - kötik.
Jelen szerződés megszűnik a határozott idejű szerződés lejártával, Felek bármelyikének
rendkívüli felmondásával, közös megegyezéssel, ha bármelyik fél jogi személyiségét
elveszíti. Felek a szerződés hatálya alatt rendes fehnondással nem élhetnek.

2. Felek rögzítik, hogy jelen szerződés azonnali hatállyal kizárólag valamelyik fél súlyos
szerződésszegése esetén mondható fel.

2.1. A Szolgáltató súlyos szerződésszegésének minősül különösen;
2.1.1. ha jelen szerződés U.1.3. pont szerinti határidők Szolgáltató érdekkörében

felmerülő túllépése, melynek során a szolgáltató jelen szerződés szerinti
kötelezettségének az Önkormányzat felszólítását követő 2 napon belül sem tesz
eleget,

2.1.2. ha Szolgáltató tevékenysége során jelen szerződés 11.1.1 pontjában
meghatározott műszaki paramétereit nem tartja be.

A Szolgáltató a neki felróható szerződésszegéssel, vagy egyéb módon okozott károkért
telj es kártérítési felelősséggel tartozik.
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Önkormányzat nem felel a Szolgáltató által harmadik személynek okozott károkért.

2.2. Az Önkormányzat súlyos szerződésszegésének minősül különösen, ha az esedékes
szolgáltatási díj vonatkozásában az Onkormányzat fizetési kötelezettségének
késedelme meghaladja a 15 napot és fizetési kötelezettségének a Szolgáltató írásbeli
felszólítása ellenére, az abban foglalt, legalább 15 napos határidőben sem tesz eleget.

3. A felmondásnak írásos formában kell történnie és tértivevényes küldeményben kell a
másik Szerződő Fél részére megküldeni.

4. Felek jelen szerződést kizárólag az általuk kitűzött célok szem előtt tartásával, azok
megvalósítása érdekében Írásban, közös megegyezéssel módosíthatj ák.

5. A Szolgáltató kijelenti, hogy a szerződés szerinti tevékenységet az előírt hatósági
engedélyek birtokában végzi. Kötelezettséget vállal arra, hogy amennyiben a jelen
szerződés megkötését követően hatályba lépett jogszabály további hatósági engedély
beszerzését hja elő, azt a jogszabályban meghatározott határidőben beszerzi, ennek
elmaradása esetén a szükséges engedély hiánya az Onkormányzat részéről rendkívüli
felmondási oknak minősül.

6. Felek kölcsönösen kijelentik, hogy jelen szerződésből eredő esetleges vitás kérdéseket
közös megegyezéssel, békés úton és peren kívül rendezik. Amennyiben a tárgyalások nem
vezetnek eredményre, úgy a Felek megállapodnak abban, hogy bármely vita eldöntésére,
amely jelen Szerződésből ered, vagy annak megszegésével, megszűnésével,
érvényességével, vagy értelmezésével kapcsolatban áll, a Felek alávetik magukat a
Magyar Kereskedelmi és Iparkamara mellett szervezett Választottbíróság kizárólagos
hatáskörének és illetékességének azzal, hogy a Választottbíróság a saját Eljárási
Szabályzata szerint jár el. A választott bírók száma 3.

7. Felek megállapodnak abban, hogy amennyiben jelen szerződés bármely része, vagy
bármely rendelkezése érvénytelen, úgy az a többi rendelkezés érvényességét és hatályát
nem érinti, kivéve, ha a Felek e rendelkezés nélkül jelen Szerződést nem kötötték volna
meg.

8. Vis maior olyan külső, elháríthatatlan, kivételes esemény(ek), mely(ek) a Szolgáltató
működésétől fUggetlen(ek), az adott műszaki állapotban nem elhárítható(ak) és nem
meggátolható(ak), mint például: természeti katasztrófák (árvíz, szélvihar, Földrengés,
tűzvész), háborús esemény, szabotázs, felkelés, sztrájk, szándékos rombolás, merénylet
stb. nyen esetekben a Szolgáltató a Megbízóval együttműködve mindent megtesz a
szolgáltatás fenntartásáért, mielőbbi helyreállításáért. Az esemény nagyságrendjétől
rnggően vizsgálják felül a Felek jelen Szerződés fenntarthatóságát.

9. A jelen szerződésben nem, vagy nem megfelelő részletességgel szabályozott kérdésekben
a Ptk. (2013. évi V. törvény), a villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVL törvény és
az egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az irányadók.

10. Jelen Szerződés aláírói kijelentik, hogy kellő felhatalmazással és jogkörrel rendelkeznek a
jelen Szerződés aláírására és teljesítésére.
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11. Felek a jelen megállapodást kölcsönös elolvasás és értelmezés után, jognyilatkozat tételre
jogosult képviselőjük útján, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 3 egyező
példányban jóváJaagyólag aláírták, melyből az Onkormányzatot 2 példány, míg a
Szolgáltatót 1 példány illeti meg.

12. Jelen szerződés elválaszthatatlan részei:

SZ/l .sz. melléklet: Település közvilágítási leltárjegyzék
SZ/2.sz. melléklet: Szolgáltató Biztosítási Szerződése

Jászboldogháza, 2016

Szűcs Lajos polgármester dr. Puskás András
Jászboldogháza Község ügyvezető

Önkormányzata a Szolgáltató nevében
az Önkormányzat nevében
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REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás
5100 Jászberény, Lehel Vezér tér 18. Tel.: 57/505-700, fax.: 57/505-713

Tájékoztató a REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás 2017. évi
várható működési kiadásairól és a kiadások fedezetének biztosításáról

A REGIO-KOM Térségi Kommunális Szolgáltató Társulás a 2016.évi elfogadott költségvetés
és a szeptemberig teljesített kiadások alapján a 2017. évre várhatóan az alábbi működési
kiadásokkal számolhat:
A) A személyi juttatások között az elnökség tiszteletdíja szerepel, ami változatlan összegek
mellett 3.240 eFt éves kiadást jelent. Az ehhez kapcsolódó járulékok összege 875 eFt.
A dologi kiadások között a korábbi szerződésekből eredő pénzügyi-ügyviteli szolgáltatás
(1.804 eFt) valamint az üzletviteli tanácsadás (1.200 eFt) szerepel. Ezek mellett a közüzemi
díjak, szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások (2.000 eFt), eljárási és szolgáltatási díjak
(1.000 eFt) valamint a banköltségek (500 eFt) kiadásai várhatóak 2017.évre. A fenti kiadások
AJ~A tartalmát is (1.621 eFt) be kell majd fizetni. A kötelező — és casco biztosítások díjai nem
kerültek feltüntetésre, mert a gépjárművek bérleti díjai úgy kerültek megállapításra, hogy
ezekre a kiadásokra fedezetet nyújtsanak.
A működési kiadások így összesen 12.240 eFt összeget tesznek ki. Amennyiben a Társulás a
fenti működési kiadásokat teljes egészében a tagdíjból kívánja fedezni - a további éveket is
Figyelembe véve ez a célszerű — a tagdíj mértékét 115 Ft/lakos összegben szükséges
megállapítani.

B) A 2016. évi zárás várható adatait és az eddigi pénzügyi tendenciákat is figyelembe véve az
alábbiak szerint lehet a tagdíjat megállapítani:
A jelenlegi költségvetési adatok alapján a Társulásnál a 2016. évi záráskor 4.000-4.500 eFt
körüli költségvetési maradvány várható, amely a jövő évi költségvetésbe beépíthető. A IV.
negyedévi AFA bevallás alapján kb. 8.000-8.200 eFt AFA visszaigénylése prognosztizálható
2017. évre. Ez a két bevétel nagyságrendileg fedezné a fent említett működési kiadásokat.
A kötelező — és casco biztosítások díjak (6.500-6.800 eFt) fedezetére kiszámlázott bérleti
díjbevételek nagyobb részének megérkezése kétséges, mert a REGIO-KOM Kommunális
Szolgáltató Ku. és REGIO-KOM Hulladékszállítási Kft. nem képes a bérleti díjakat fizetni.
Ez alapján kizárólag a 2017. évet figyelembe véve — a biztosítási díjak fedezetére - a tagdíj
mértékét 60 Ft/lakos összegben szükséges megállapítani. Ezen felül célszerű a
tagönkormányzatoknál másik 55 Ft/lakos összegű tartalékot elkülöníteni a Társulás 2017.
évi egyéb bevételből nem fedezhető kiadásaira.

C) Amennyiben a REGIO-KOM Kommunális Szolgáltató Kft. és REGIO-KOM
Hulladékszállítási Kü. a Társulás felé fennálló bérleti díj elmaradásból származó
kötelezettségét (kb. 55.000 eFt) valamint visszatérítendő támogatás visszafizetési
kötelezettségét (75.000 eFt) teljesíteni tudja, a Társulásnak nem szükséges tagdíjat
emelnie.

A C) pontban megfogalmazott feltételek teljesítése esetén tervezhető a 2017. évi
költségvetésbe az irányító hatóság által előírt rekultivációs céltartalék, az A) és B) pontban
leírtak erre nem nyújtanak fedezetet.

Jászberény, 2016. október 12.

Dr. Szabó Tamás sk.
elnök





a.

Kivonat: Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás 2016. november 14-én megtartott ülésének
j egyzőkönyvéből

Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Tanács
65/2016. (XI.14.) sz. határozata
A Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetésére

Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Tanácsa megtárgyalta és a Jászsági
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetése kapcsán a következő határozatot
hozza:

1. A Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2016. december 31. napján
megszűnik, az intézmény által végzett közfeladat jövőbeni ellátásának módja,
szervezeti formája: 2017. január 1-től a család- és gyermekjóléti központ közfeladatait
Jászberény Város közigazgatási területén a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központ, Jászapáti Város közigazgatási területén a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti
Központ látja el. A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulást alkotó települési
önkormányzatok (továbbiakban: tagönkormányzatok) a szociális törvény 91. ~ (1)
bekezdés c) pontja, valamint a gyermekvédelmi törvény 40. ~ (Ia) bekezdése és 96. ~
(1) bekezdése alapján látják el a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait 2017.
január 1 -től, az alábbiak szerint:
a) Alattyán Község Önkormányzata a 101/2016. (IX.22.) számú képviselő-testületi

határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés megkötésével biztosítja;
b) Jánoshida Község Önkormányzata a 218/2016. (IX1S.) számú képviselő-testületi

határozata alapján a közfeladatot önállóan, a Szent Norbert Idősek Kiubja
szervezeti egységéhez csatolva látja el,

c) Jászalsószentgyörgy Község Önkormányzata a 121/2016. (X.10.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és
Gyermekjóléti Központhoz csatlakozva ellátási szerződéssel látja cl,

d) Jászboldogháza Község Önkormányzata a 92/2016. (IX.26.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötendő ellátási szerződés útján biztosítja,

e) Jászdózsa Község Önkormányzata a 130/2016. (DC27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal
kötött ellátási szerződéssel biztosítja,

O Jászfelsőszentgyörgy Községi Önkormányzat a 104/2016.) (DC 22.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és
Gyermekjóléti Központtal kötött ellátási szerződés útján biztosítja,

g) Jászjákóhalma Község Önkormányzata a 77/20 16. (DC27.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés útján biztosítja,
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h) Jászkisér Város Önkormányzata a 255/2016. (X.20.) Számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal
kötött ellátási szerződéssel látja cl;

i) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a 305/2016. (X.27.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötött ellátási szerződéssel biztosítja,

j) Jásztelek Község Önkormányzata a 46/2016. (IX.27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötendő ellátási szerződés útján biztosítja,

k) Jászszentandrás Község Önkormányzata a 137/2016. (IX.29.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot önállóan, települési szolgáltató útján —

szakképzett családsegítő szakember alkalmazásával — biztosítja.

2. A Társulási Tanács az eszközök és a források leltározásáért, az éves költségvetési
beszámoló elkészítéséért, valamint a vagyonátadás lebonyolításáért felelősnek
Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályvezetőjét jelöli ki.

Határidő: intézmény megszűnés napját követő 60 napon belül
Felelős: Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető

3. A Társulási Tanács az ellátott közfeladatokhoz tartozó hatósági engedélyek — a
megszüntetendő költségvetési szerv kérelmére történő — visszavonására és annak
előkészítésére Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályát bízza
meg.
A Társulási Tanács felkéri az elnököt, hogy a hatósági engedélyek visszavonása során
keletkezett iratokat a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás nevében írja alá.

Határidő: tagönkormányzatok 8. pontban meghatározott döntéseinek
meghozatalát követően

Felelős: Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető

4. A közfeladat ellátásához díjbevétel nem kötődik, amely alapján a díjbeszedési
jogosultság átadásának előkészítéséről a Társulási Tanács nem rendelkezik.

5. A Társulási Tanács a költségvetési szerv alkalmazásában álló személyekkel
kapcsolatos munkáltatói intézkedések megtételére felkéri a Jászsági Családsegítő és
Gyermekj óléti Szolgálat vezetőjét, valamint az Újonnan megalakuló Jászberényi
Család- és Gyermekjóléti Központ és Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központ
megbízott vezetőit.

Határidő: 2016. december 31.
Felelős: Baginé Gavaldik Lívia intézményvezető
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6. A Társulási Tanács elfogadja az előterjesztés 1. számú melléklete szerint a Jászsági
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, mint költségvetési intézmény megszüntető
okiratát 2016. december 31. napján történő hatálybalépéssel. Az intézmény jogutód
nélkül szűnik meg. A költségvetési szerv megszüntetés időpontjában fennálló
magánjogi jogait és kötelezettségeit — ide értve a vagyonkezelői jogokat is — a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás, mint alapító szerv gyakorolja, és teljesíti.

Határidő: folyamatos
Felelős: Bertalarmé Drávucz Katalin elnök

7. A Társulási Tanács elfogadja az előterjesztés 2. számú melléklete szerint a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás módosítását 2016. december
31. napján történő hatálybalépéssel.

Határidő: tagönkormányzatok 8. pontban meghatározott döntéseinek
meghozatalát követően

Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök
Lovász Imre jegyző

8. A Társulási Tanács felkéri a tagönkormányzatok képviselő-testületeit, hogy 2016.
december 15-ig döntsenek:

a) a Jászsági Családsegítő és Gycrmekjóléti Szolgálat megszüntetéséről,
b) az előterjesztés 1. számú melléklete szerint a Jászsági Családsegítő és

Gyermekjóléti Szolgálat, mint költségvetési intézmény megszüntető okiratának —

2016. december 31. napi hatálybalépéssel történő — elfogadásáról,
c) az előterjesztés 2. számú melléklete szerint a Jászsági Szociális Szolgáltató

Társulás Társulási megállapodás módosításának — 2016. december 31. napi
hatálybalépésscl történő — elfogadásáról.

Határidő: 2016. december 15.
Felelős: tagönkormányzatok polgármesterei

9. A Társulási Tanács felkéri az elnököt, hogy a megszüntető okiratot a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás nevében írja alá.

Határidő: tagönkormányzatok 8. pontban meghatározott döntéseinek
meghozatalát követően

Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök

10. A Társulási Tanács megbízza Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal jegyzőjét,
hogy a változásról a Magyar Allamkincstár illetékes szervét tájékoztassa a
megszüntetés nyilvántartásba vétele érdekében.

Határidő: tagönkormányzatok 8. pontban meghatározott döntéseinek
meghozatalát követően
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Felelős:

Értesülnek:

Lovász Imre jegyző

1.I Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás tagjai székhelyükön
2.! Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, Jászberény
3.! Jászsági Szociális Alapszolgáltató Központ
4.1 Jászladányi Polgármesteri Hivatal

Bertalanné Drávucz Katalin sk.
Elnök

Lovász Imre sk.
jegyző

A kivonat hiteléül: 2016. november 15.

Berkó Jánosné
főmunkatárs

!

4



Határozati javaslat

Képviselő-testület

.. .12016. (..) sz. határozata
A Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntetésére

... Képviselő-testülete megtárgyalta a Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat
megszüntetése című előterjesztést és a következő határozatot hozza:

1. A Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2016. december 31. napján
megszűnik, az intézmény által végzett közfeladat jövőbeni ellátásának módja,
szervezeti formája: 2017. január 1-től a család- és gyermekjóléti központ közfeladatait
Jászberény Város közigazgatási területén a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központ, Jászapáti Város közigazgatási területén a Jászapáti Család- ás Gyermekjóléti
Központ látja el. A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulást alkotó települési
önkormányzatok (továbbiakban: tagönkormányzatok) a szociális törvény 91. * (1)
bekezdés c) pontja, valamint a gyermekvédelmi törvény 40. ~ (la) bekezdése és 96. ~
(I) bekezdése alapján látják el a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait 2017.
január 1-től, az alábbiak szerint:
a) Alattyán Község Önkormányzata a 101/2016. (IX.22.) számú képviselő-testületi

határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés megkötésével biztosítja;
b) Jánoshida Község Önkormányzata a 218/2016. (IX.15.) számú képviselő-testületi

határozata alapján a közfeladatot önállóan, a Szent Norbert Idősek Klubja
szervezeti egységéhez csatolva látja el,

c) Jászalsószentgyörgy Község Önkormányzata a 121/2016. (X.lO.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és
Gyermekjóléti Központhoz csatlakozva ellátási szerződéssel látja el,

d) Jászboldogháza Község Önkormányzata a 92/2016. (IX.26.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötendő ellátási szerződés útján biztosítja,

e) Jászdózsa Község Önkormányzata a 130/2016. (IX.27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal
kötött ellátási szerződéssel biztosítja,

~ Jászfelsőszentgyörgy Községi Önkormányzat a 104/2016.) (IX. 22.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és
Gyermekjóléti Központtal kötött ellátási szerződés útján biztosítja,

g) Jászjákóhahxta Község Önkormányzata a 77/2016. (IX.27.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés útján biztosítja,

h) Jászkisér Város Önkormányzata a 255/2016. (X.20.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal
kötött ellátási szerződéssel látja el;

i) Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a 305/2016. (X.27.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötött ellátási szerződéssel biztosítja,
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j) Jásztelek Község Önkormányzata a 46/2016. (IX.27.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötendő ellátási szerződés útján biztosítja,

k) Jászszentaridrás Község Önkormányzata a 137/2016. (IX.29.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot önállóan, települési szolgáltató útján —

szakképzett családsegítő szakember alkalmazásával — biztosítja.

2. A Képviselő-testület az eszközök és a források leltározásáért, az éves költségvetési
beszámoló elkészítéséért, valamint a vagyonátadás lebonyolításáért felelősnek
Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályvezetőjét jelöli ki.

Határidő: intézmény megszűnés napját követő 60 napon belül
Felelős: Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető

3. A Képviselő-testület sz ellátott közfeladatokhoz tartozó hatósági engedélyek — a
megszüntetendő költségvetési szerv kérelmére történő — visszavonására és annak
előkészítésére Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályát bízza
meg.
A Képviselő-testület felkéri a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás elnökét, hogy a
hatósági engedélyek visszavonása során keletkezett iratokat a Társulás nevében Írja
alá.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Mezei Norbert pénzügyi osztályvezető

4. A közfeladat ellátásához díjbevétel nem kötődik, amely alapján a díjbeszedési
jogosultság átadásának előkészítéséről a Társulási Tanács ne rendelkezzen.

5. A Képviselő-testület a költségvetési szerv alkalmazásában álló személyekkel
kapcsolatos munkáltatói intézkedések megtételére felkéri a Jászsági Családsegítő és
Gyermekjóléti Szolgálat vezetőjét, valamint az újonnan megalakuló Jászberényi
Család- és Gyermekjóléti Központ és Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központ
megbízott vezetőit.

Határidő: 2016. december 31.
Felelős: Baginé Gavaldik Lívia intézményvezető

6. A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 1. számú melléklete szerint a Jászsági
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat, mint költségvetési intézmény megszüntető
okiratát 2016. december 31. napján történő hatálybalépéssel. Az intézmény jogutód
nélkül szűnik meg. A költségvetési szerv megszüntetés időpontjában fennálló
magánjogi jogait és kötelezettségeit — ide értve a vagyonkezelői jogokat is — a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás, mint alapító szerv gyakorolja, és teljesíti.

Határidő: folyamatos
Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök
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7. A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 2. számú melléklete szerint a Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás módosítását 2016. december
31. napján történő hatálybalépéssel.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök

Lovász Imre jegyző

8. A Képviselő-testület felkéri a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás elnökét, hogy a
megszüntető okiratot a Társulás nevében írja alá.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Bertalanné Drávucz Katalin elnök

9. A Képviselő-testület megbízza Jászladány Nagyközség Polgármesteri Hivatal
jegyzőjét, hogy a változásról a Magyar Allanikincstár illetékes szervét tájékoztassa a
megszüntetés nyilvántartásba vétele érdekében.

Határidő: tagönkormányzatok döntéseinek meghozatalát követően
Felelős: Lovász Imre jegyző

Értesülnek:

1.! ....

2.! Jászladányi Polgármesteri Hivatal

‚2016. ...

polgármester
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L számú melléklet

Okirat száma: /2016.

Megszüntető okirat

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 11. ~ (7) bekezdése alapján a Jászsági
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat megszüntető okiratát a következők szerint adom
It!:

1. A megszűnő költségvetési szerv
megnevezése, székhelye, törzskönyvi azonosító száma

1.1. A megszűnő költségvetési szerv megnevezése: Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti
Szolgálat

1.2. A megszűnő költségvetési szerv székhelye: 5100 Jászberény, Ferencesek tere 3/a.
1.3. A megszűnő költségvetési szerv törzskönyvi azonosító száma: 760357
1.4. A megszűnő költségvetési szerv adószáma: 15760353-1-16

2. A költségvetési szerv megszüntetésének körülményei

2.1. A költségvetési szerv megszűnésének dátuma: 2016. december 31.
2.2. A költségvetési szerv megszüntetéséről döntést hozó szerv megnevezése: Jászsági

Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Tanácsa székhelye: 5055 Jászladány, Hősök tere 6.
2.3. A költségvetési szerv megszüntetésének módja: jogutód nélküli megszűnés
2.4. A költségvetési szerv megszüntetésének oka: a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás

fenntartásában működő Jászsági Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat két járás —

Jászberény és Jászapáti — területét érintően ellátja 2016. december 31-ig a szociális
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvényben (a továbbiakban:
szociális törvény) és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi
XXXI. törvényben (a továbbiakban: gyermekvédelmi törvény) meghatározott családsegítés
és gyermekjóléti szolgáltatás feladatait. A gyermekvédelmi törvény 40/A. g-nak 2017.
január 1-ei módosítását követően a járásszékhely települések fenntartásában kell
működtetni a család- és gyermekjóléti központokat amelyek ellátják a járásszékhely
település közigazgatási területén a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait, valamint a
járáshoz tartozó települések közigazgatási területein a család- és gyermekjóléti központ
feladatait. Továbbá valamennyi települési önkormányzat kötelező feladata a család- és
gyermekjóléti szolgálat feladatellátásának biztosítása. A Jászsági Szociális Szolgáltató
Társulást alkotó települési önkormányzatok megvizsgálták a kötelező feladatellátásukat,
mely alapján a család- és gyermekjóléti szolgálat feladataikat 2017. január 1-től nem
társulásos formában, hanem önállóan kívánják ellátni, melynek következtében a Jászsági
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat által ellátandó feladatellátás átkerül a települési
önkormányzatokhoz.
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2.5. A megszűnő költségvetési szerv által ellátott közfeladat(ok) jövőbeni ellátásának módja:
2017. január 1-től a család- és gyermekjóléti központ közfeladatait Jászberény Város
közigazgatási területén a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti Központ, Jászapáti Város
közigazgatási területén és a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központ látja el. A Jászsági
Szociális Szolgáltató Társulást alkotó települési önkormányzatok a szociális törvény 91. ~
(1) bekezdés c) pontja, valamint a gyermekvédelmi törvény 40. ~ (la) bekezdése és 96. ~
(1) bekezdése alapján látják el a család- és gyermekjóléti szolgálat feladatait 2017. január
1-től, az alábbiak szerint: Alattyán Község Önkormányzata a 101/2016. (lX.22.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés megkötésével
biztosítja, Jánoshida Község Önkormányzata a 218/2016. (lX.15.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot önállóan, a Szent Norbert Idősek Klubja
szervezeti egységéhez csatolva látja el, Jászalsószentgyörgy Község Önkormányzata a
121/2016. (X.10.) számú képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti
Család- és Gyermekjóléti Központhoz csatlakozva ellátási szerződéssel látja el,
Jászboldogháza Község Önkormányzata a 92/2016. (lX.26.) számú képviselő-testületi
határozata alapján a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti Központtal
kötendő ellátási szerződés útján biztosítja, Jászdózsa Község Önkormányzata a 130/2016.
(lX.27.) számú képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és
Gyermekjóléti Központtal kötött ellátási szerződéssel biztosítja, Jászfelsőszentgyörgy
Községi Önkormányzat a 104/2016.) (IX. 22.) számú képviselő-testületi határozata alapján
a közfeladatot a Jászberényi Család- és Gyermekjóléti Központtal kötött ellátási szerződés
útján biztosítja, Jászjákóhalma Község Önkormányzata a 77/2016. (lX.27.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot ellátási szerződés útján biztosítja,
Jászkisér Város Önkormányzata a 255/2016. (X.27.) számú képviselő-testületi határozata
alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti Központtal kötött ellátási
szerződéssel látja el, Jászladány Nagyközségi Önkormányzat a 305/2016. (X.27.) számú
képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a Jászapáti Család- és Gyermekjóléti
Központtal kötött ellátási szerződéssel biztosítja, Jásztelek Község Önkormányzata a
46/2016. (lX.27.) számú képviselő-testületi határozata alapján a közfeladatot a
Jászberényi Család- és Gyermekjóléti Központtal kötendő ellátási szerződés útján
biztosítja, Jászszentandrás Község Önkormányzata a 137/2016. (lX.29.) számú képviselő
testületi határozata alapján a közfeladatot önállóan, települési szolgáltató — szakképzett
családsegítő szakember alkalmazásával — biztosítja.

3. A költségvetési szerv megszüntetésével összefüggő átmeneti
rendelkezések

3.1. A kötelezettségvállalás rendje

3.1.1. A megszűnő költségvetési szerv által vállalható kötelezettségek köre és
mértéke: közüzemi számlák, meglévő szerződések, üres álláshely betöltése.
3.1.2. A megszűnő költségvetési szerv általi kötelezettségvállalások határideje:
2016. december 31.

3.2. A költségvetési szerv fennálló magánjogi jogai és kötelezettségei — ideértve a
vagyonkezelői jogot is — további gyakorlója: Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás, mint
alapító szerv.

Kelt: Jászladány, 2016

P.H.
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Bertalanné Drávucz Katalin

2. számú melléklet

A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának módosítása

1. A 3. pont tartalmazza a Társulás tagjahiak nevét székhelyét, képviselőjét. Módosítani
szükséges, mivel a 2016. évi időközi választást követően, Jászkisér és Jászszentandrás
településen Új polgármester lett választva, melynek átvezetése szükséges.

— „Jászkisér Város Önkormányzata
Székhelye: 5137 Jászkisér, Fő Út 7.
képviseli: Pintér Ferenc polgármester”

szövegrész helyébe az alábbi szöveg kerül:

Jászkisér Város Önkormányzata
Székhelye: 5137 Jászkisér, Főút 7.
képviseli: Lukácsi György polgármester

— „Jászszentandrás Község Önkormányzata
Székhelye: 5136 Jászszentandrás, Rákóczi Út 94.
képviseli: Banka Ferenc polgármester”

szövegrész helyébe az alábbi szöveg kerül:

Jászszentandrás Község Önkormányzata
Székhelye: 5136 Jászszentandrás, Rákóczi út 94.
képviseli: Szabó László polgármester

2. 2017. január l-től az 5. pont a Társulás célja kiegészül az alábbi mondattal:

A társulást alkotó települések drog-inegelőzési programjainak koordinálása.

3. 2017. január 1-től a 6. pont a Társulás által ellátott feladat- és hatáskörök közül hatályát
veszti a

- család- és gyermekjóléti szolgálat
- család és gyermekjóléti központ

4. 2017. január 1-töl a 7. pont a Társulás által ellátott feladatok kormányzati fúnkciói közül
hatályát veszíti a:

104042 Család-, és gyermekjóléti szolgáltatás
104043 Család-, és gyermekjóléti központ

2017. január 1-től a 7. pont a Társulás Működési területe
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„A társult önkormányzatok közigazgatási területe” szövegrész helyébe az alábbi szöveg
kerül:

A társult önkormányzatok közigazgatási területe, Jászberényi ás Jászapáti Járáshoz
tartozó települések közigazgatási területe.

5. 2017. január 1-től a 9. pont Szociális és gyermekjóléti ellátás 3. bekezdése hatályát veszíti.

6. 2017. január 1-től a Társulási Megállapodás a következő 9/A ponttal egészül ki:

9/A. Drog-megelőzési tevékenység
A Jászság területén a Jászsági Onkormányzatok Szövetségével együttműködve Jászsági
Kábítószerügyi Egyeztetó’ Fórumot alakít, szervezi annak tevékenységét.
A Jászság területén drog-megeló’zési programok kidolgozását koordinálja, programokat
szervez, bonyolít Ez irányú tevékenységefejlesztése céljábólpályázatot nyújthat be.

7. 2017. január 1-től a 31. pont a közös fenntartású intézmény megnevezése, fenntartásának
fmanszírozása e.) bekezdése a Társulás által fenntartott intézmények közül hatályát veszíti
a

Jászsági Családsegítő’ és Gyermekjóléti Szolgálat

‚2016
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10. Napirend
BURSA HIJNGARICA PALYAZATOK A típusú
Elbírálás alapja sz 5 1/2007. (III. 26.) Korin. Rendelet

Sor- Név Család Egy főre jutó havi Lakik: Tanul Egyéb Javasolt
szám létszáma nettó jövedelem - kollégium összeg

- albérlet
- itthon

1. Berkó Albert 4 40.760 Kollégium Budapest
2. Muhari Beatrix 2 66.518 Kollégium Debrecen Családban van tartós beteg
3. Racs Bettina 3 60.695 Albérlet Eger Félárva
4. Szalóki Nikolett 4 52.859 Kollégium Debrecen

Javaslat az alábbi szempontok alapján készült:

Ahol az egy főre jutó jövedelem 0-50.000,-Ft 3.500,-Ft
50.000-60.000,-Ft 2.500,-Ft
60.000-tól 2.000,-Ft

Bursa Hungarica pályázatra a képviselőtestület 250.000,-Ft-ot különít cl.
„B” típusú pályázók esetében az ösztöndíj három évre szól. Ennek megfelelően csökkentenünk kell 105.000,-Ft-al az összeget, mivel öt diákunk van, akik az
előző években már nyújtottak be „B” típusú pályázati kérelmet. 2016. évben nem érkezett B típusú pályázati kérelem.
„A” típusú pályázók részére 10 hónapra kerül megállapításra a támogatás.

Jászboldogháza, 2016. november 16.
Szűcs Lajos

polgármester



10. Napirend
BURSA HUNGARICA PÁLYÁZATOK
Elbírálás alapja az 5 1/2007’ (III. 26’) Korm. Rendelet

A típusú

Sor- Név Család Egy főre jutó havi Lakik: Tanul Egyéb Javasolt
szám létszáma nettó jövedelem - kollégium összeg

- albérlet
- itthon

1. Berkó Albert 4 40.760 Kollégium Budapest 3500
2. Muhari Beatrix 2 66.5 18 Kollégium Debrecen Családban van tartós beteg 2000
3. Racs Bettina 3 60.695 ALbérlet Eger Félárva 2000
4. Szalóki Nikolett 4 52.859 Kollégium Debrecen 2500

Javaslat az alábbi szempontok alapján készült:

Ahol az egy főre jutó jövedelem 0-50.000,-Ft
50.000-60.000,-Ft
60.000-tól

3.500,-Ft
2.500,-Ft
2.000,-Ft

Bursa Hungarica pályázatra a képviselőtestület 250.000,-Ft-ot különít el.
.‚B” típusú pályázók esetében az ösztöndíj három évre szól. Ennek megfelelően csökkentenünk kell 105.000,-Ft-al az összeget, mivel öt diákunk van, akik a
előző években már nyújtottak be „B” típusú pályázati kérelmet. 2016. évben nem érkezett B típusú pályázati kérelem.
„A” típusú pályázók részére 10 hónapra kerül megállapításra a támogatás. 4W
Jászboldogháza, 2016. november 16.

Szűcs Lajo%
polgármeste’



Okirat száma:

Alapító okirat
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalva

Az államháztarlásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. *-a alapján a(z)
Jászboklogháza Konyha alapító okiratát a következők szerint adom ki:

1. A költségvetési szerv
megnevezése, székhelye, telephelye

1.1. A költségvetési szerv

1.1.1. megnevezése: Jászboldogháza Konyha

1.2.A költségvetési szerv
1.2.1.székhelye: 5144, Jászboldogháza, Petőfi Sándor ii. 4.

2. A költségvetési szerv
alapításával és megszűnésével összefüggő rendelkezések

2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2017. 01.01.

3. A költségvetési szerv irányítása, felügyelete

3.1. A költségvetési szerv irányító szervének/felügyeleti szervének
3.1.1. megnevezése: Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
3.1.2. székhelye: 5144 Jászboldogháza, Rákóczi út 27.

4. A költségvetési szerv tevékenysége

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 13. ~ (1] bekezdés 6. pontja szerinti óvodai ellátáshoz, a 8. pontja szerinti
gyermekjóléti szolgáltatásokhoz és ellátásokhoz, valamint a 8a. pontja szerinti szociális
szolgáltatásokboz és ellátásokhoz kapcsolódó étkezési szolgáltatás biztosítása.



4.2. A költségvetési szerv főtevékenvségének államháztartási szakágazati besorolása:

szakágazat száma szakágazat megnevezése
1 562900 Egyéb vendéglátás

4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:

4.4.A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése:

kormányzati funkciószám

1 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben

2 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben

3 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés

4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Jászboldogháza Község közigazgatási
területe

5. A költségvetési szerv Szervezete és működése
5.1. A költségvetési szerv vezetőjének megbízási rendje: Az intézmény vezetőjét nyilvános
pályázati eljárás útján —meghatározott 5 éves időtartamra — Jászboldogháza Községi
Önkormányzat Képviselő-testülete bízza meg a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi
XXXIII. törvény alapján. Felette az egyéb munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja. Az
intézmény vezetője képviseli az intézményt és dolgozói felett a munkáltatói jogokat gyakorolja.

5.2. A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya:

Foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály

1 közalkalmazotti A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXlIll.
tö rvé fly.

5.3. A költségvetési szerv szervezeti felépítése és működése: Önállóan működő, előirányzatai felett
teljes jogkörrel rendelkező költségvetési szerv. Pénzügyi-gazdasági feladatait a Jászteleki Közös
Önkormányzati Hivatal szervezeti egysége útján látja el. Az általános forgalmi adónak alanya, az
általános szabályok szerint adózó költségvetési szerv.

8. Záró rendelkezés

Jelen alapító okiratot 2017. január 01. napjától kell alkalmazni.

Kelt: Jászboldogháza, 2016. RH.
aláírás



ELŐTERJESZTÉS

HATÁROZATI JAVASLAT

/2016. (XI. 21.) Képviselőtestületi Határozat
A megyei önkormányzatok rendkívüli támogatására, és a települési önkormányzatok
rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó 2016. évi igény benyújtásáról — II. félév

Jászboldogháza Községi Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország 2016. évi
központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. Törvény 3. melléklet 1.7. és a 111.1. pontjában
kapott felhatalmazás alapján 1.546.536,-Ft összegű támogatási igényt nyújt be a megyei
önkormányzatok rendkívüli támogatására, és a települési önkormányzatok rendkívüli
önkormányzati költségvetési támogatására.

Határidő: azonnal
Erről: 1.) MÁK Szolnok

2.) Szűcs Lajos polgármester helyben
3.) Dr. Dinai Zoltán jegyző helyben
4.) Gazdá~kodási ügyintéző helyben
5.) Irattár helyben — értesühiek

km~.

Szűcs Lajos sk. Dr. Dirtai Zoltán sk.
polgármester jegyző

A kivonat hiteléül: (Dahnadi Nándomé)
jkv.



ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐTESTÜLET
JÁSZBOLDOGHÁZA

JELENLÉTI ÍV

~(II

1. bá-Kovács Balázs ‚ ftiA VW≤) —.

2. Kobela Margit

3. Menyhárt Ernő 4

4. Dr. PapBéla ~

5. Szűcs Gergely ~

6. Vámosi Norbert C’,
4

‘7. Szűcs Lajos ‘. !
/ S

Jászboldogháza, 2016. november 21.


